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PROTOKÓŁ NR XXXIX/21
z obrad XXXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w dniu 10 grudnia 2021 r.

Obrady odbyły się w Gminnym Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym. Rozpoczęto o godz.13:00,
a zakończono o godz. 15.00 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.
Obecni:

1. Beata Dybacka
2. Janina Kozakiewicz
3. Ireneusz Lewkowski
4. Sylwia Naumnik
5. Mariusz Pieśniak
6. Katarzyna Pogorzelska
7. Wojciech Rybołowicz
8. Iwona Sokół
9. Karolina Szymańska — Skowronek
10. Daniel Tofiło (uczestnictwo zdalne, nieobecny od 13.43)
11. Grażyna Woźn iewska
12. Krzysztof Pogorzelski (przybył na obrady 13.07)
13. Beata Lenczewska
14. Janusz Kitlas
15. Wojciech Lenczewski

Lista obecności stanowi zahicznik Nr 1 do niniejszego protokołu.
Sołtysi Wsi wg. listy obecności stanowiącej zahicznik Nr 2 do niniejszego protokołu.
Ponadto:

1) Wójt Gminy — Wojciech Cybulski
2) Sekretarz Gminy — Krzysztof Bagiński,
3) Skarbnik Gminy — Monika Elżbieta Krawczeniuk
4) Kierownik ref. planowania przestrzennego, nieruchomości i ochrony środowiska - Magdalena

Bernatowicz,
5) Kierownik ref. gospodarki komunalnej — Michał Gabrel,

Ad. pkt 1. Otwarcie obrad XXXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.
P. Janina Kozakiewicz - Przewodnicząca Rady Gminy, która przewodniczyła obradom, dokonała
otwarcia XXXIX Sesji Rady Gminy i przywitała wszystkich przybyłych. Stwierdziła, że na 15 radnych
stanowiących ustawowy skład rady w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych.

Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad sesji:
1. Otwarcie obrad XXXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 listopada 2021 r.
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach:
a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2021-203 0,
b) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021,
c) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości,
d) określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz
rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie
Dobrzyniewo Duże lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów
uprawnionych do udzielenia tych ulg,
e) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki
tej opłaty,



f) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu
zbiorowego,
g) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu
zbiorowego,
6. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.
7. Wolne wnioski i informacje.
8. Zamknięcie obrad sesji.
Przewodnicząca posiedzenia zapytała, czy są wnioski o zmianę porządku obrad.
Nie zgłoszono.
Zapytała, czy są wnioski o wprowadzenie zmian w porządku obrad.
Wójt Gminy zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu: rozpatrzenie i podjęcie
uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą
środków komunikacji elektronicznej.
Głosowano w sprawie:
w sprawie przyjęcia wniosku Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże o wprowadzenie do porządku obrad
punktu: 5 h) o treści: rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.
Wyniki 2łosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło,
Grażyna Woźniewska
Wniosek został przyjęty.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia porządku posiedzenia..
Wyniki Ełosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło,
Grażyna Woźniewska
Porządek posiedzenia został przyjęty.

Ad. pkt 3. Przyjęcie protokołu z XXXVIII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z 25 listopada
2021 r.
Nie wniesiono uwag do protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy.
Głosowano w sprawie:
przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 listopada 2021 r.
Wyniki 2łosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło,
Grażyna Woźniewska
Protokół został przyjęty.



Ad. pkt 4. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.
Sprawozdanie stanowi zahcznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach:
a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2021-2030
Skarbnik Gminy na podstawie objaśnień do projektu uchwały zreferowała proponowane zmiany.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą posiedzenia
wspólnego Komisji Rady Gminy, które odbyło się dnia 8 grudnia 2021 r. o przedstawienie opinii komisji
o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji stałych Rady Gminy wyrazili
pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na
lata 202 1-2030,.
Wyniki 2losowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło,
Grażyna Woźniewska
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr XXXIXJ332/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 10 grudnia 2021 r.
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 202 1-2030
została podjęta i stanowi zahcznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

b) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021
Skarbnik Gminy wyjaśniła, że została wniesiona autopoprawka do projektu uchwały. Na podstawie
objaśnień poinformowała o proponowanych zmianach.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą posiedzenia
wspólnego Komisji Rady Gminy o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji stałych Rady Gminy wyrazili
pozytywną opinię o projekcie uchwały większością głosów.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021.
Wyniki 2łosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Sylwia
Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz,
Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Ireneusz Lewkowski
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.



Uchwała Nr XXXIXJ333/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 10 grudnia 2021 r.
w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021 zostala podjęta i stanowi
załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

c) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą posiedzenia
wspólnego komisji stałych Rady Gminy Rady Gminy o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska przytoczyła stawki podatków proponowane przez członków komisji
stałych Rady Gminy:
- środki transportowe — pozostają bez zmian,
- podatek rolny zgodnie ze stawką GUS,
- budynki pozostałe- 6.30 zł/m2,
- wszystkie budynki pozostałe — wzrost o 6%
Powyższa propozycja została zaopiniowana następująco:
Głosy „za” — 11
Głosy „przeciw”-3
Głosy „wstrzymujące się”-l
Radny Ireneusz Lewkowski wystąpił do Rady Gminy z wnioskiem o umożliwienie sołtysom Wsi
zabierania głosu podczas dyskusji w trakcie rozpatrywania projektów uchwał.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia wniosku Radnego Ireneusza Lewkowskiego o umożliwienie osobom obecnym na sesji
zabierania głosu w dyskusji nad projektami uchwał.
Wyniki łosowania
ZA: 6, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (6)
Janusz Kitlas, Ireneusz Lewkowski, Mariusz Pieśniak, Wojciech Rybołowicz, Karolina Szymańska -

Skowronek, Grażyna Woźniewska
PRZECIW (7)
Beata Dybacka, Wojciech Lenczewski, Sylwia Naumnik, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Iwona Sokół, Daniel Tofiło
WSTRZYMUJĘ SiĘ (2)
Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały
uwzględniającego wyżej zaproponowane stawki.
Nie zgłoszono.
Glosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości,.
Wyniki 2łosowania
ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(12)
Beata Dybacka, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski,
Sylwia Naumnik, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół,
Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
PRZECIW (3)
Janusz Kitlas, Mariusz Pieśniak, Karolina Szymańska - Skowronek
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr XXXIX/334/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 10 grudnia 2021 r.
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości została podjęta i stanowi
załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.



d) określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz
rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających
Gminie Dobrzyniewo Duże lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz
wskazania organów uprawnionych do udzielenia tych ulg
Skarbnik Gminy na podstawie objaśnień do projektu uchwały przedstawiła najważniejsze
uregulowania.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą posiedzenia
wspólnego stałych Rady Gminy Rady Gminy o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili jednogłośnie pozytywną
opinię o projekcie uchwały.
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr XXXIX/335/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 10 grudnia 2021 r.
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty
oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny
przypadających Gminie Dobrzyniewo Duże lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc
publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielenia tych ulg
zostala podjęta i stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.

e) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia
stawki tej opłaty
P. Magdalena Bernatowicz odczytała uzasadnienie do projektu uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą posiedzenia
wspólnego Komisji Rady Gminy o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji rozpatrzyli następujące warianty
płatności:
I wariant:
-stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane w sposób selektywny
27,00 zł od 1 mieszkańca
- zwolnienie za gromadzenie odpadów w kompostowniku 2 zł od I mieszkańca
II wariant:
-stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane w sposób selektywny
27,00 zł od I mieszkańca
- zwolnienie za gromadzenie odpadów w kompostowniku 3 zł od 1 mieszkańca
III wariant:
-stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane w sposób selektywny
28,00 zł od I mieszkańca
- zwolnienie za gromadzenie odpadów w kompostowniku 3 zł od 1 mieszkańca
Radni w glosowaniu opowiedzieli się za wariantem II-9 głosów „za”
Radny Ireneusz Lewkowski stwierdził, że należy zwiększyć stawkę opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, które są zbierane w sposób selektywny.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty,.
Wyniki ilosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:



ZA (13)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech
Rybołowicz, Iwona Sokół, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Mariusz Pieśniak, Karolina Szymańska — Skowronek
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.
Uchwala Nr XXXIXI336/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 10 grudnia 2021 r.
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
ustalenia stawki tej opłaty zostala podjęta i stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.

1) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu
zbiorowego

P. Krzysztof Bagiński, na podstawie uzasadnienia ( załącznika do projektu uchwal)”), poinformował
radnych o założeniach zawartych w projekcie uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą posiedzenia
wspólnego Komisji Rady Gminy o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji stałych Rady Gminy wyrazili
jednogłośnie pozytywną opinię o projekcie uchwal)”.

Glosowano w sprawie:
podjęcia uchwal)” w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie
publicznego transportu zbiorowego,.
Wyniki 2łosowania
ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (13)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Sylwia
Naumnik, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół,
Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
PRZECIW (2)
Ireneusz Lewkowski, Mariusz Pieśniak
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr XXX1X1337121 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 10 grudnia 2021 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego
transportu zbiorowego została podjęta i stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.

f) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu
zbiorowego

P. Krzysztof Bagiński, na podstawie uzasadnienia ( załącznika do projektu uchwały), poinformował
radnych o założeniach zawartych w projekcie uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą posiedzenia
wspólnego Komisji Rady Gminy o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji stałych Rady Gminy wyrazili
jednogłośnie pozytywną opinię o projekcie uchwały.



Glosowano w sprawie:
podjęcia uchwaly w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie
publicznego transportu zbiorowego,.
Wyniki 2losowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło,
Grażyna Woźniewska
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr XXXIXI338/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 10 grudnia 2021 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego
transportu zbiorowego została podjęta i stanowi zał3cznik Nr 10 do niniejszego protokołu.

g) wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej
przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków
komunikacji elektronicznej
P. Magdalena Bernatowicz wyjaśniła, że w stosunku do uchwały obowiązującej w części G w rubryce
46 została usunięta dotychczasowa stawka opłaty tj .20 zł. Nie zachodzi potrzeba składania nowych
deklaracji.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Glosowano w sprawie:
rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania
deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.
Wyniki 2losowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło,
Grażyna Woźniewska
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr XXXIXI339/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 10 grudnia 2021 r.
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanej przez wiaściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą
środków komunikacji elektronicznej została podjęta i stanowi zał3cznik Nr 11 do niniejszego
protokołu.

Ad. pkt 6. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.
Radny Ireneusz Lewkowski odczytał i złożył na ręce Przewodniczącej Rady Gminy zapytanie
skierowane do Wójta Gminy. Zapytanie stanowi zahicznik Nr 12 do niniejszego protokołu.
Wójt Gminy udzielił wyczerpującej odpowiedzi na zapytanie. Powiedział radny otrzyma odpowiedź na
piśmie.

Ad. pkt 7. Wolne wnioski i informacje.
W trakcie dyskusji zgłoszono następujące sprawy:
- zimowego utrzymania dróg (posypywanie),
- wzrostu stawki opłaty za opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,



- zorganizowania akcji promocyjnej mającej na celu zachęcenie mieszkańców do tworzenia
kompostowników,

- zasad gromadzenia odpadów bio przez rolników,
Radna Grażyna Woźniewska zgłosiła propozycję organizacji wspólnych posiedzeń Komisji Rady
Gminy przed każdą sesją Rady Gminy

Ad. pkt 8. Zamknięcie obrad sesji.
W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła posiedzenie
XXXIX Sesji Rady Gminy.

Protokołowała
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(obecny)
Skowronek Karolina (obecny)
(obecny)
Grażyna (obecny)

13:17

4 x,/ . 1)Załącznik nr . dn orotokolu
.

J „
z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

(3 /71/ 3Q/,
Rada Gminy Dobrzyniewo Duże - Rada Gminy a

Sesja w dniu 10 grudnia 2021

Dybacka Beata (obecny)
Kitlas Janusz (obecny)
Kozakiewicz Janina (obecny)
Lenczewska Beata (obecny)
Lenczewski Wojciech (obecny)
Lewkowski Ireneusz (obecny)
Naumnik Sylwia (obecny)
Pleśniak Mariusz (obecny)
Pogorzelska Katarzyna (obecny)
Pogorzelski Krzysztof (obecny)
Rybołowicz Wojciech (obecny)
Sokół Iwona
Szymańska -

Tofiło Daniel
Woźniewska
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LISTA OBECNOŚCI SOŁTYSÓW GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE NA XXXIX SESJI W DNIU 10.12.2021 r.

LP SOŁTYS PODPIS
1 MACIEJ BAJKO

r J do Pr”)tokotu
2 ROBERT JANUSZ DOBRZYŃSKI

3 ARTUR KAMIŃSKI

4 RENATA RUTKO WSKA

5 MARIUSZ PlEŚNIAK

6 ANNA STRZAŁKO /79
Y RENATA BRZESKA

-_

T BEATA ELŻBIETA LENCZEWSKA

9 GERTRUDA ŁUPIŃSKA

10 KAROL TUSZ

11 MATEUSZ BIELSKI

jo(eż%

12 WACYLWIK

/13 MARIUSZ LOM PART

14 PIOTR KRAWCZENIUK

15 KAMILRZEMIENIECKI

16 ANNA KWIT

17 AGNIESZKA RUTKOWSKA

18 WOJCIECH WALENDZIUK

„/1,L%4,i” f”
10 BEATA DYBACKA

20 IWONA MAKOWSKA
!ł1

21 ROBERT SOBIESKI

22 ALICJA SOKÓLSKA

23 KRZYSZTOF TOCZYDŁOWSKI

24 CEZARY DĄBROWSKI

—

25 ANNA JASNIEWICZ

26 EDYTA WOŹN IEWSKA
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tu l3aio;tonk 25

Zafącznik nr : dn protokolu
2 sesji Rady Gminy Dobrzynjewo Duże

z dnia „(

Dobrzyniewo Duże, dnia lO.12.2021r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI WÓJTA MIEDZY SESJAMI

1. 26.11.2021r.

Uczestniczyłem w konferencji zamknięcia projektu PL-LT pn: Wzmocnienie administracji
publicznej i współpracy na rzecz poprawy bezpiecznego środowiska.

2. 27.11.2021r.

Uczestniczyłem w VIII Festiwalu Teatrów Wiejskich ZWYKI, na którym występował nasz
Zespół Folklorystyczny Narwianie.

3. 02.12.2021r.

Uczestniczyłem w spotkaniu z Prezesem Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej,
rozmawiałem m.in. o promocji naszych terenów inwestycyjnych w Fastach.

4. W dniach 06-07.12.2021r.

Uczestniczyłem w VI Europejskim Kongresie Samorządów.

5. 08.12.2021r.

Uczestniczyłem w Walnym Zgromadzeniu Członków Białostockiego Obszaru
Funkcjonalnego.

6. 08.11.2021r.

Uczestniczyłem w spotkaniu z Dyrektorem GDDKiA oddział Białystok, rozmawialiśmy na
temat drogi serwisowej przy S-19 prowadzącej od dr. krajowej nr 8 do ul. Leśnej.

7. Między sesjami przyjmowałem również interesantów i prowadziłem sprawy bieżące.

h

/



Załącznik nr li.. cm protokomu

z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

zdnia
UCHWAŁA NR XXXIX/332/21

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 10 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 202 1-2030

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się co następuje:

1. W uchwale XXIX/233/20 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2020 roku (zmienionej
Uchwałą nr XXXV/297/21 z dnia 31 sierpnia 2021) w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Dobrzyniewo Duże na lata 202 1-2030 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr I — Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 202 1-2030 otrzymuje
brzmienie załącznika nr 1 do uchwały;

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Dobrzyniewo Duże, stanowiącym załącznik nr 2 do
zmienianej uchwały — określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Janin Kozakiewicz

Id: 724DC 1C5-0767-4E97-A138-CFE14449671D. Podpisany Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowan

Załącznik Nr I do uchwały Nr XXXIXI332/2 I

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 10 grudnia 2021 r.

Wyszaeóhaienłu Wyknni Wyk acnio Plon 3 ka. Wyknonk 21121 21122 21123 224: 2025 2026
2098 2099 20211 2020

L Duchodyag6k 43302710 52 991 503.4 56 412 577.0 54 800 79.4 61 239 582,0 66 690 633,0 56 904 9036 97 047 000.9) 55 429 999.)) 60 00)) 842,0
6 5 O 9 O O 0 O 5 0

1.1 Dochody bieżące”5. z logo: 45 634 247.9 47 367 424,4 48 749 40,)) 50 529 869.7 55 618 748,0 54 340 959.0 55 554 909.0 56 907 30)).)) 58 429 999.0 6)) 06)) 842,0
3 4 O 3 O 5 9) 9) 9) O

1.1.1 dochody Z tytułu uahialu oo wpływach Z psdslku 6 434 747,00 7 487 685,00 8 89 864.06 7 956 345,00 8 753 900,00 9 05! 533.09 9 323 079.0)) 9 652 771.0)) 9 89)) 85410) 10 197 470,0
dochodocog,_od osób_l9zysznysh

1.1.2 dochody z tytuluuiałuwo wplywach podsIko 136 804,96 123 364,81 22 48)9.00 121 230,15 122 480,00 126644.50 130443.06 934 35610) 38 3874)0 42 677,00
dochodc,og, od s,b praoswsh

I. 1.9 z subwuoi ogólooj 12 075 210,0 II 709 390,9 13 606 5224) 13 828 480,0 15 241 673,0 15 280 7021) 13635631.0 16 047 022.)) 16 448 108.0 96 859 403,0

1.1.4
ztytułud9,lo)l I odk6w p znonh cs solcłuo2ącc”5” II 71)) 03.8 15 785 240,9 16 273 513.0 17 995 910,9 9 004 748.9 7 064 9)5!.)) 19 292 788,9 IX 750 168,0 19 218 861,0 9 699 333.0

1.1.5 pozostałe d,oh,,dy bieżące0. 55 1000 10 277 375.0 10 269 744.4 10478767.)) 1)) 627 903,6 12 495 947,0 12009 079.0 2 153 042.0 2 463 043.0 12 793 619,0 13 101 959,))
4 7 0 I O 9) O O 9) O

1.1.5.1 z pcdctksduawucbwao6ci 3098309,84 3 778 594.51 3498663.00 3 989772,80 3 546476,00 3 675 598.98) 3 763 812,95) 3837907,00 3 954 355,00 4053214,50

1.2 Dochody majątkowe”5. „s Iso 2 668 463.93 5 624 079.01 7 667 429.983 4 270 309.76 5620834.00 2 349 724,0 95)9)083,00 95005040) 9,05 0.00

1.2 I zotpezudaży majątku”5 224 674,29 63003.25 642013.00 3! 951.50 672 271.00 883 278.10) 9.00 9.00 0.96) 5.00

1.2.2 z tytułu dclscji crzz irodtców p occoco,ch nclossoctscjc 2 443 788.84 5465 275.76 7025416,00 4 238 358,26 4 948 369.90) II 466 446,0 95)) 00)915) 950 0)99.0)) 056) 0.00

2. Wydolki agólem”5 44 9)96 297.3 5)9411 043.7 65 542 2321) 59 567 545,9 65 703 142.)) 71 161 6394) 55)9)4 983.9 56 1473)0).)) 56 469 919.0 58 209 8421)
7 8 O 7 0 9) 9) 9) 0 0

2 I Wydctk, bieżąco”5. Ss Iso, 34 247 509.3 49 69)0 300.0 47 187 672.0 45889 420.6 54 940 313.)) 92 105 60)9.0 59 351 079.)) 54 626 87)9.0 55 940 733.)) 57 292 9791)
0 9 O 6 9) 9) 9) 9) 9)

2.1.) oZ ssocrcdsscoc stdadai odoich nclkosoo 92 143 765.6 II 637 466.9 16 399 279,0 15 609 338.! 95 III 704!) 98 643 639!) 99 053 66)!) 99 572 657,0 2)9)984 207!) 20 691 242,0
0 0 O 9 9) 9) 9) 9) 9)

Wzór może być stosowany taicże w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

29Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zrn.(, zwanej dalej ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa

obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat wykraczających poza

minimalny (4-letni) okres prognozy wynikający z art. 227 ustawy”.
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu
państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych
ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

4) W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Id: 724DC 1C5-0767-4E97-A138-CFE1444967 1D. Podpisany Strona 1



2.1.2 ztytuluporęczeńi gwarancjO”, ci tym: 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2.1 gssnmncje i poręnzeniopodlegające wyłączeniu z. t,oc,tc 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spłaty zobowiązań,_którym mowa__art. 243 uctaccs

2.1.3 scydatkinaobetsagędługuc,w0)m. 119 546.20 Ol 545,79 336 396,00 02306,63 144015,00 474058,00 491 650,00 430 110,00 366820,00 301 780.00

2.1.3.1 odsetki i dyskont,” podlegające wyłączeniu biOs 0(1)) 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
spłaty zobowiązań, ktO ymmzoa art 241 uctaec.
terminie nie dłużezym niż 96 doi po zokoriczeniu
propocma. projektu lub zadania etrznsiiu,a wI”cnatacjio.
tych środków (bez odsetek ds skonta id zobowtązae ta
wkład krajessyO”

2.1.32 odsetki i dyskonto podlegnjące wyłączencuz hoseu 0.0(1 0.10) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
spłaty zobowiązań, o którym massa su ort. 243 usta,cs
tytułu zobowiązań zacsąiniętych na wkład krataws”

2 I 3 3 pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
limitu spłaty zobowiązań. o którym mewa w att 243
ustawy5

2.2 Wydatki majątkaweX, wtym: 9 840 735,99 8 810 735,69 18354500,0 13 758 125,3 10 934 829,0 19 076 033.0 I 650 110,00 1720430,00 529 186,00 907 071.00
O I O O

2.2 I Inoos”ejo i zakupy inccostycyjne, cc którcch mesIe wart. 236 9 848 735,99 8 OlO 735,69 18 354 560,0 13 758 125.3 10 934 829.0 19 076 033.0 I 650 110,00 I 720430,99 529 186,00 907 871,00
ust. 4 pkt I artascy, w tym: O I O O

22 I I wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i I 204 4t7,00 402 173,50 815 000,00 573 086,64 2 464 244,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zażauprtetcrstyayno

3, Wynik badżctu5 -793 526.31 2 580 459,67 - „ . - I 50(1000,00 I 600000,00 I 900000,00 I 800000.00
9 129605,00 4 767 366,48 4543560,00 4 491 000,00

3. I Kccota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczona no spłatę 0,00 I 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 500 000,00 I 600050,00 I 960 000,00 I 800000,10)

kredytów, pożyczek i swkap papizrósc wartościowych”

4. Przychody budżetu5 7034494.00 5 081 904,53 10 798 655,0 10 587 822,1 6 112560,00 5 860 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00
O 6

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych5. ty tym: 3 500000,00 0,00 6 369 665,00 4500000,00 3 500000,00 5 860 000.00 0,00 0.00 0,00 5,00
4.1.1 no pokrycie dcl”icytabudżelu” 0.00 0.00 4 700 665.00 0,00 I 93t 000.00 4491000,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4.2 Nadwyżka badżetowaz lat ubiegłych”1, cc Iw: 0,00 0,00 0,00 580 822,16 0,00 0,00 0,00 0,002 (1.00 0,00
4.2.1 na pokrycie defiaytubadżetu” 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4.3 Wolno środki, z których m,eso ty art 217 a,t.2 pkt 6 astao”y”, sc 9 534 494,00 5 08t 904,53 4428990,00 5507000,00 2612360,00 (1,00 0,10) 0.00 0.00 0,00

4 3 I na pokoscie det”icyta budżetu” 793526,31 (1,00 4428990,00 4 767 366,48 2612560,00 0.00 (5,00 (1,00 0.00 0.001

4.4 Spłaty adziol,snych pożyczek tu latach nbieojych5, tu tym: 0,90 0,00 0,00 0,00 ((.00 0.00 0,00 0.90 0,00 0,00
4 4.1 na pokrycie det”icytabadżeta” 0,00 0,00 0,00 0.0)) ((.00 0.00 0,0)) ((.00 0.00 ((.00

4 5 noc prowcheds” niezwiązano z zacigrięciem długu”', cc tym 0,00 0,00 0,00 0.00 0.10) 0,96 ((.00 ((.00 ((.00 0,00
45 I no pokos cia drl5cylu budżetu” (100 0,00 0)6) ((.90 0(0) 0.06 ((.00 ((.09 ((.00 0.00

h8iązhodu budżetu I 199 ((63.96 I 569000,00 I 669 000,00 I 669 06(1.00 I 569600.0)) I 369 ((00,69 I 50()((0((.5(( I 600 60(1.00 I 96(1(0(0.00 I 0((0()00,10(
F17F Spłaty Cii) kapitałuccynh kezdwtóct I pożyczek oaz wukcp paplecie I 139 063.96 I 569000,00 I 669000,111) I 66911(1(1.10) I 9).”) ((00.0)) I 369 (001,00 I 5(0) 000.151 I 600) (aO((0( I I 96(1(0(0.0)) I 900 01(0(0)

wootoictowych\_5tys,
3 I I łąccza k,,,9i, przypodających na dane s,,k ktt,9attc,o,yych ((.90 0,00 (5.1(0 ((0)) ((.00 ((.1(0 ((.16) ((.90 00)) 99(1

tsylączeó Ztasotc sploty zobewrązró”.otcat,”

5) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
6) w pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.
7) w pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Id: 724DC 1 C5-0767-4E97-A138-CFE1444967 1D. Podpisany Strona 2



5.1.1.1 kwornpezypsdajqcychnadany rokkwotwyłąuzeń 9,1)0 0,00 0,00 0,00 0,00 9.00 0,00 000 0,00 0,00
określanych w art._243_sol._S_ustawyt”

5. L t.2 kwota prpadających no ikony rok kwot wyłączeń 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
określonych art._243_ust._31_lIlOwy0

5.1.1.3 kozta wyłączeń ztytułuwcześoiejazej spłaty to to 0,00 to to to
zobowiązań, określonych 09 243 sol. 36 011011v.
togo

5.1.1.3.1 śeadkaani nooogo zobowiązania to „o 0.00 to

5.1.1.3.2 wolaymi środkami, o których mowao ort 217 sol to 0,00 to to
2 pkt6 uatasy

5.1.1.3.3 ianyari śradkomi to to 0,00 o

5.1.1.4 kwutoprzypadającychnadaay rokkwotpozastałycb 0.00 0.00 0.04) 0.00 0,00 0.1)0 0,00 0.00 0,00 0.00
untaos”oosych wyłączen z limrtu spłaty spjjt”

5.2 Inne rozchody niezwięzane za spłatą dłuu° 0,90 0,10) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
6. Kw.stadhagu°,wtym: 7082 937,24 5 507000,00 10 335 585.0 8465920,00 10364 940.0 14 823 960,0 13 291 960,1) II 660 01)0,0 9 700 000,00 7900 000,00

O O O O O
6.1 Kwota dłueu. którego planowana spłata dokonasięzooydatkóo° 6 937,24 0,00 127920.00 127 920,00 95 940,00 63 960,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00
7. Relacjaz nowzónda wydatków błeżqcydi, o której mewa w art 242 ustawy”

7.1 Rótasicamiędny dochodamibitżęcymi a oydatkamibieżącyaoi° 6 386 746,55 5 767 116,35 I 557476.00 4 720 449,07 770435,00 2235309,00 2200 110,00 2370430,00 2 489 186,00 2707871,00
7.2 Różnicamięcłay doohodanribieżącymi, skorygowanymi o śradJci 9 921 241,95 II) 849 020.8 5986466.04) II 808 271,2 3 382 995,00 2235309,00 2200 110,00 2370430,00 2 489 86,04) 2707871,00

a wydatkaasi bieżącymi0 8 3
. Wukaóalkuptutyzobowlqzoó

8.1 Rriaojoahoeślanapolowoj crrontz nierówności wo o7.orzo. o to 4.77% 5,14% 5,43% 5,39% 5.93% 0,22%
którym mowal art 243 ust. I arrasy po uwzględnienia
zabowiązań związlcu współtwarzanega proozjednastkę sansarządu
terytonałnego oraz po uwzględnieniu cotol000ych wyłączeń
pi”zypadających na dany rok)t”

8.2 Relacja ataeślaea po prawoj stromo nierównaści oo ozotrzo. o 21.72% 4,30% 6,85% 14,70% 6,34% 7,43% 7,22% 7,32% 7.28% 7.47%
którto”esmootoaoo art. 249 uo I 50100w. utahto dlodacogttrotk 0,22 0,15 0,09 0,15 8,17% 9,85% 7,22% 7,32% to
(wskaźnik jodcoroczcy)t”

8.3 Dopaszczoloy limit spłaty zobowiązań określony po prowryo)roroso X l5.27% 10,50% 8,90Y. 8,41% 8,13% 8,11%
nierównaśaj o”owzorzo, o którym mooo w ar) 243 solIsto, po
uwzględnienia ustawowych wyłączeń, oblk”tonyootposrccc plan
3 kwartału rokupaprzedzającega pior000y rok prognozo (wskaźnik
ustalony w olwroiu o średnią arytmetyczną porprzostcsch lat)0

8.3.1 Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określany po wyoruj o 0 to 17,26% 12,49% 0.94% 8,41% 8,13% 9.23%
stranio o.ierównaśui wo wzorze, o którym mola oy art. 243
aataoo”y, po uwzględnieniu ustawoo”ys.”h wyłączeń, obls000o\
oo oparcia o wykonanie roku poprzedzającego ptorroozo rok
prognozy (wskaźnik ustalony wcrpaecia o średnią
asytsssctyczeą Z poprzrolnsch_aUt”

84 lnkrrmaiąa o spotnienia wakaźotka spłaty zobowiązań określanego to TAK TAK TAK TAK TAK TAK
oy art. 243 5510107. po uwzględetemu zobowiązań związku
wnpółtworzonsgo pesoz jednostkę samorządu tort totrioolczgo orz,, po
uwzględnieniu astuoortto”uh wyłączeń, thlc.totocgoo to Oparciu o plus
3 kwaetałóyo roku poprzrdpoąceco rok badżrtow9t”

84.1 ln6oroouooorspebtieniawskoźntlcaapłotyzobowtązoó to TAK TAK TAK TAK TAK TAK
określonego ort 243 ctutoo pot uwzględnieniu zobowiązań
związku współtworzoneco pruout rdnoslkę aomorządu J

81Skorygowanie ośrodki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane wart. 217 ust. 2 ustawy. Skutki linansowe
wyłączeń ograniczenia. o którym mowa w art. 242 uslawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej prognozy finansowej zgodnie
z art. 226 lot. 2a ustawy.
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terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustaasounh wyłączeń.
oblcazonngaaw”op esic „kauanie roku poprzedzającego rek
budżetnwy

9. Fincerrowcaie programów, prcjrktów lub zadań i”eabzossiznoch e udzlulsm
biodków,ekt”echmawzw”art.Ouat. I p10213 octanY
9.1 Dzahzd bieżące na programY, projekta lub zadarca financatruce z 2 363 335,23 2 479 743,07 I 393 622,08 I 167 034,42 I 057235,00 0,00 0,00 0,00 018) 0,00

udzialemirodków,oktorrzhmoarau art. Siut. I pkr2i3ustawy5
9.1.1 Ekoasjo Orodki charakterzobieżącytu na realizację 500 033.51 I 847 363,07 393622,00 I 67 034,42 I 057 235,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

programa. projokta lab zadania Ouancaoanegz z udziałem
środków,okrhntoaaatt.rrt5asl. lpkt2ustawa..w

9. II środki akreślanew art. 5 art. I pkt 2 untctsy 477 284.53 I 847 363.97 I 393 622,10) I 167 034,42 1 057 235,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

9.2 Dochady majątkowe na programy. projekt.,” lab zadania 2 (02 992,65 2 536 023.56 6 SIO 416.00 449 628,26 3 272 710,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oaauuouanez udziałem środków o których marta oart Seat.
pkt 2 i 3 aotawy

9.2.! Dochody majątkowe na programy, projokta ich aadauia 2 102 992,65 2 336 023,56 6510416,00 I 449 628,26 3272710,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
finamowano z udziałem środków, o ktorych motsawart5
ant._lpkt2uulawy,wtym:

9.2 I.! środki akreślone ta„art. 5 uat. I pkt 2 aataasy I 356 396,29 671 105,02 6 501416,00 I 449 628,26 3272710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania ńaaaaroacauo z 203 624,92 414314,06 16799(4,00 1 004 783,82 2 463 28718) 516 643,00 0.00 0.00 0,00 0.00
udziałemśradków,októrychmowau„art. Saet I pkt2 i 3 astawy°

9.3.1 Wydatki bieżące na programy. projrkw tub zadania 283 624,92 4143(4,06 (679914,00 I 004 783,82 2 463 287,00 0,00 0.08 0,00 0,00 0,00
Onamoartino z udziałem środków, o która ch mooaw art. 5
aut._1pkI2autaaay,uym:

9.3 1.1 fiuauaowanr śradkamiakieślaayou oart Sar) I pkt 2 256980,05 391 229,56 453503,00 8(3 490.41 2 059 906,0) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 Wydatki majątkowe na programy. projoktr” lab zadania ł)rtansotaano 7 587 775,73 7 141 513.70 4979664,00 2 297 113.51 S 008 9(6.48) 9 080 253.0(1 0,00 0,00 0,00 0,00
zudzicłemśradków,aktóryahmoaaao art. SarI. I pkt2i 3 astawy

94 I Wydatki majątkowe na programy, projekty tab zadania 7 587 775,73 7 141 513.70 4 979 664,Ot 2 297 I 13.51 36089)6.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
linanuowanez cdziałemśrudków, o ktot”ach moara ar art
auŁ_lpkI2 auta urn ta m”

94.1.1 fmamoaaauz środkama alneślnuyraó ta art Sar) I pkt 2 3 765 370.23 3 557 591,44 3338808,08 I 944 259,29 2 956 96,45) 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

II. Informacje uzapcla]qee a branych kategnelach f.nansuwccah

10.1 Wydatki objęte limitem. o która”m tanta ar art. 220 art 3 pkt 4 0,00 I (77404,00 16 027 655,0 (6 027 655.0 8 853 237,tto 19 587 356.0 I 250000,00 I 420008,08 393 000.00 0.00
u.staaa.. z tego: O O

10.1.1 bieżące 0,00 209 394,00 1713 730,00 1713730.00 2 03 (.90(0) 516 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.2 majątknwe 0,00 968010,00 14 313 925.0 4 313 925.0 6 749 947.09 19 070 713.0 1 250000,00 1420000,00 393000.00 0,00
O 0 9

10.2 W”adalkt bieżące na pokra”aaio ujomnago tar raka l”tnarcaoaaogo 0,80 0.00 0.00 (1.0(1 9.0(4 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
aamadziolccga pahltaznogo zakładu opieki zdrowotarzj

1)4,3 Wydatki na spłatę znbowtązon przejmoaartnych trzwiozkraz 0,00 0.00 0,00 ((.00 ((.4(4 0,00 0.90 0,00 0,00 0,00
likwidacją lub przekształceniem samodzielnego publicznego
zakładu opaski zdrott”otnej

194 Karatazebaeń związku współtworznnege przzz jednestkę 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0(4 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
eamnrząda terytorialnego przypadających do spłaty at danym roka
budżetowym, podleccjąca doliczenia zgodnie z art. 244 aataor”

0.5 Ktsotazobawiązathwynikającychzpezejęcia przozjednastkę 0,1(0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i
pezekuztałcaoych samorządowych osobach pratanaab

0.6 Spłaty, o których mowa ar” poz. 5.1. wynilcające wyłącznie z lytułta I 159063.96 I 569000,00 I 669000,00 1669080,00 I 56945(0,00 I 3691)00)10 900 000,00 I 000000,00 I 300 000,00 80(44)4(44,4(0
zobowiązań jeż zaciąaaiętych5

10.7 Wydatki zmniejszatące dłuc5. as tam 0,00 6 937,24 31 980,08 3 I 980,00 31 980,00 31 980,00 31 980,00 ił 980.00 0,00 0.00
10.7.1 spłata zobowiązań as”ynaagalnych z lat psspr”zcrlnaah. iacaah niż 0.00 6 937,24 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.45)

ta_poz._Io.7.3
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10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułudłużsssgo —kredyt i 0,00 0.00 3 980,00 31 980.04) 3 980,00 31 980.00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00
pańy5, wtym:

10.7.2.1 zobowięzsttzaciqgniętychpodniu lutycznia2ol9r.°,w 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 3! 980,00 31 980,00 9! 980.00 31 980.00 0.00 0,00
tym:

10.7.2.1.1 dokonywnaawfonniewydatkubięcego5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.7.3 wypłatyztytałunyntagabtychporęczońigwarancji° 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0(10 0,00 0,00 0,00

10.8 Kioto wzaostu(+)/spadku(—) kwoty długu wynikająca operacji 0,00 0,00 0,90 0.00 0,00 0,00 0.00 0)0) 0,00 0,00
niokosowych (m.in. ussorzenia,yónnickurtowe)

10,9 Wczainiejaza splotu zobowiązan, wyłączona z limitu spłaty x „c 0,00 x „c X
zobowiązań, dokooyouno o formie wydatków budżetowych

10,10 Vc9kUppapiorses wattoiciowycb,spłatyrutlcredytówipażyczek 0.00 0,00 0,00 9.00 0,00 9,0)) 0,00 0.00 0.00 0,00
oosc” z należnymi odsetkami i dyskontem. odpowiednio
emitowani eb lub zaciągniętych do rótnituwarlości kwoty ubytku W

o”konusych dochodach jednostki samooządu terytorialnego
będącego skutkiem wyatapienia COyID-19°

10.11 Wydatki binżącn podlegające ustassoss”emu wyłąazaniu z lunitu 0,00 0,00 42 684,05 121880.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00

spłaty zobowlązań5

9) w pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie
nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę długu.W szczególności należy ująć wydatki
poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COyID-l9.
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W”szoort,tnjenjr 2027 2028 2020 2030
I. Das,ht,dy ogółem” 61 Sil 654,00 63 102 748,00 64 713 258,00 66 364 953,00

Dochody bieżące”, z togo: Gl St 1 654,00 63 102 748,00 64 713 258,00 66 364 953,00
I dochudy z tytułu udziału oo wplywachz podatku dochodowego od osób fizycznych tO 513 592,00 10 829 000,00 I 132 212,00 II 443 914,00

I 12 dochoch”ztytuhcudzialutsewpływachzpodatkcdochodowegoodosóbprawnych 47 100.00 151 513,00 155755,00 160 116,00

I I 9 z tubttocji,,goluej „7 200 000,00 li 712 910,00 18 155 733,00 18 609 626,00

I 1 4 z tytsła dotacjt środków p zncczonych na ceirbieżące”-” 20 191 016,0(1 20696611,00 21 214 026,00 21 744 377,00

I I 5 pozostałe dochody bieżące”. to ront: 13 370 250.00 I3 712 714,00 14 055 532,00 14 406 920,00

I I 5.1 z podatku od nieruchomości 4 54 544.00 4258408,00 4364868,00 4 473 990,00

I 2 Dochody majątkawo”, w toin. 0,00 0,00 0,00 0,00
I 2 I ze sprzedaży majątku” (1,00 0,00 0,00 0,00

l.2.2 ztytułudotacjioraz śradkówpruoznaczanychna inwestycje 0,00 0.00 0,00 0,00

2. Wydatki ogókmu 59 161 654,60 60 752 748,00 62 263 258.00 65 614 953,00
2.1 Wydatki bieżąco”, w lm. 58601 378,00 60 106 877,00 61 568 666,00 63 005 670,00
2.1 I na wynagrodzenia i składki od nich naliczano 21 58 265,00 21 716 645,00 22 289 761,00 22 847 005,00

2.1.2 ztytrdaporęczeńigwaeancj°, a tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2.1 gsoaruacje iporęczeniapadlegającewyłączessiuzlimituspłatyzabowiqzad,aklórysnmawawart. 0,00 0,00 0,00 000
243 ustawy”

2.1.3 toydatkinaobalugędhcga” olom. 236 740,00 171700,00 104910,00 35320.56

2 I 3 I odsetki i dytkocto podlegające wyłączeniu z limita spłaty zabawiqzsó, O któeym mowa w art. 243 0,00 0,00 0,00 0.00
aslu,o”y. ty braunie sto dhtższym niż 90 doi po zakańczeaiu progesma, projektu lub zadaztia i
ebszomania rrł”tmdacji z tych środków (bez odaotek i dyskontamI zzbawiązasó na wkład konjowy)”

2 132 odsetki t dytkonto podlegające wyłączeniu z lieuta spłaty zobowtqzz” o którym mowaw art. 243 0,00 0,00 0,00 0,00
adi0000, o tytułu zebnwtązań zaciągniętych na wkład keajowy”

2.1 3.3 pazastale odsetki t dytkunto padlegajqce wył4cesiu z limitu spłaty zabawiązasś, o którym mowa 0.00 0,00 0,00 0,00
co_art._243_cutawy”

2.2 Wydatki matątkawe”. to tom. 400276,00 645871,00 694592,00 2579283.00
2.2.1 Inoostocjo i zakupy 10000tycojco, o których mowa w art. 236 ant. 4 pkt I aataa”o, to tom” 480276.00 645871,00 694592.00 2579203,00

22 I I wodatkt ocharaktorzo dotacyjnym na intyeatycie i zakupy Inwestycojno 0,00 0,00 0,00 0,00

3. rz”-—” 216000000 2390084(05 26900840(84 790000040
31

4. Ps”zuds.ds hsediatsi6

4.1
4.1.1

4.2
421

4.3
4.3.1

4.4
441

45

1.5.1

0. Ruzehady hn.Ie.la”

I Kotula prognozosoauoj nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykap papiarów
waotaściamych”

Krrdyty. wnrtaóctawych”, oo tom:
na pokrocte deficytu budżetu”

na pokrycie drl”icytc budżetu”

Wolne śradJci, o których mowa w art. 217 att 2 pkt 6 ostawy”, co” tom:
na pokrycie doficyta budżetu”

nn pokrycie deficytu budżetu”

tucz romohody”s””””-”” „-„ ty tom:
na poloty cio doticyta budżetu-”

2350000,84

0.140

0,00
0,00

0844

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0.00

o”tto

799000060

2350000,00

0(01

0,00
0,00

0.00

0,00
0,00

0.00
0,00

0.00

0,00

2990080101

2450000,08

0.00

0,0(0
0,00

0,00

0,00
0,00

0.00
0,00

0.80

0,00

2.19000000

750000,00

0.00

0,00
0,00

0,00
0.00

0.00
0.00

0.00
0,00

000

0,00

750000,00
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5.1 Spłaty rat kapitaławyrh kaadnIniwa pażynzak araa a”a”kup papiarów waatośniawyah\ w wrn: 2 359 000,00 2 350 000,00 2 450 000,00 750 000,00
5. 1.1 łqnrnrn knnata przypadających na daw anak kaar anlawann”yah wyłquzeóa limita spłaty zabawiqzaó\ a raga. 0.00 0,00 t.00 0,00

5.1.1.1 kwa ta przypadających na dany nak ktnatwflnzsóakrsślaaynh wart 243 art. t antanayN 0,00 O.Ot) 0,00 O,tot

5.1.1.2 kwnta pszypadająnych nadany rak ktnat wyłąnaaó nktałlanynh w a0 243 rat. 3a aatatnyN OttO 0,00 OttO 0.00

5.1.1.3 Kwata wyłąnzaó nr tyram wncsóniajszaj spłaty zabnwiązaó, nkasśtnnych na art 243 rant. Ola ustany. nr n

5.1.1.3.1 śradluarni nanrngaznbawiązaaia

5.1.1.3.2 tyalnyrna śrndkarn1,a k”tóra”ahrnatna nn art. 217 ant. 2 pkt 6 antrann N N N

5.1.1.3.3 innymi łaadlcaani N N N

5.1.1.4 kwnta pszypndającynh na dany rak kanar pazastałynh nntanNawnnrh wyłęnzasi nr tirnitn spłaty 0.00 OttO 0,Ott 0.00
zabamiazatN

5.2 lnnn rnacłcndy niazwiozaan an spłato dłngnN 0,00 0,00 tt,Ott 0,00
6. Kwssła dbagtt, W łymt 5 550 000,00 3 200000,00 7Stt Oott,ott 0,00
6. ł Kwata dłnaa, którrgn planowana spłata dakanasięzmnydalkónnN 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Relacja arównawałmała ssydałków błażęcych, a kłórej mama w art 242 asłasty

7.1 Różnica między daahadami hiażąnymi a tn”ydatkami biamąnymin 2830276,00 2 995 871,00 3 144 592,00 3 329 283,01)
7.2 Różnicarniędzy daahadasni biażąnymi, nkarygannanymi @ kadkO a wydatkami biaaąnymPn 2830276,00 2995871,00 3 144 592,1)0 3 329 283,00
8. Walaaźałkiplały aabawłqaań

8.1 Rataaja okwitana pa ławaj awania niarównaści wa anaarza, a któsym manna nn art. 243 art. I antatny (pa 6,26% 5,95% 5,87% 1.76%
uwzględnienia zabamiązaó związka współtwarzanaga przaajsdaaslkę samaaząda ratytarialna ga araa pa
nwzclędaiamn aatatnawyah wyłączsó przypadająnynh na dany wk)n

8.2 Ratnajn aktaślana pa prawaj ntranir aieaównałci wa waaraa. a któsym mawa nn art. 243 ant. I aatawn”. ustalana dla 7,42% 7,47% 7,470n 7.54%.
danaga raka (wskaźnik jadnararany)” N n n N

8.3 Dapaaaaaalnn arat spłaty zabowiązaó akrnślany pa pawnaj awania ainaównaści wa nnaaraa, a któayw waaaa art 7.13% 7,21% 7,37% 7.30%
243 anlann”n. pa amzgtędaiania aataaaa”a”ak wyłąaaaó, ablnraaaw nn apawia a plan 3 kwartału raka
papsaadzajęasaa piaann”nan” rak praganaan” (nrskażmk autataay a apar.ara a óradm; azytntalycaną nr papraadcaah laalN

8.3.1 Dapanaaaalay limit spłaty zabawięzsó akaaślany pa praa”aj ntraaia niaaómnaóci aatn aamnra. a ktaian”w 8.25% 7,2ł% 7,37% 7.38%
maan”aa”aat 249 antannN”.paawzgtędaanaaaantatnanna”anhwyłączaó,abltnnzann”tn aparawaa”n”kananiarnaka
papazadaającaga paarnnnay arak paagaaan (wakażraak antalany wapatana a średnią acytinatyczną
paaaadsai.rh_latlN

0.4 lafaamacja a apalsaiaaia wskaźnika spłaty cabawiązaó abaśtannga nn art 243 warany. pa uwaględniania TAK TAK TAK TAK
zabawiązaó związku współtwaraaasga pracajadnastkę samarządu tawaarialcaga araz pa uwzględnianiu
aatawannych wyłąnzań, ablirraacaga nn apaacnn a planO kwartałów raka papazadzająasaa rak badżatawy”

8.4.1 tafannacja a spalaisaia walcaźaitca spłaty aabawiązaó akraślanaga w art 243 catanaN, pa uwaględnianin TAK TAK „ TAK TAK
zabawiązań związku wapóltwarzanaga praaajndaastkę asmarząda aaaytaaralnaga „raz pa uwaględniama
antannawyak wyłączaó,_ablinnaanaga_nn_aparcwawN”kanawa_naka papsardzającaaa_rak badżntawy”

9. Fiaasssawaała programów, prajakłów lab aadaói rnalłaawanych a adaiałans środków, a kłósyab marnam cr5.5 art ł pks 2 i 3 asłasny

9.1 Dachady bieżąca na pragwm. prajakty lub aadania ńaanaawanaa adzinłam tadków, na klnirn”ah mana”aw art. 5 cal. 0,00 0,00 0,00 0.00
I pkt 2 i 3 mtawy”

9 1.1 Datacja i tadki a claaraklaraa bsażącym na realizację pangramu, praajakla lab aadanaa l”innacaannaaaaga a 0,9(5 0.00 0,00 0.00
cdaiałamśrndków,aklórn”nnhmannaa art_Srany_lpkt2uatannrN, wtym:

9.11 I śradkiakrsślansnn”aat Sant. tpkt2aaatawy 0,00 0,00 0,00 0.00

92 Dncłaaabn anajętkawa m pragaaaay, pwjrkty lub aadaaia Oaamawcraa a adziałam tadków, nn laarnadn wanna w art S 0.00 0.00 0,00 0.00
u0. lpłct2i3 tarany

92 I Dachady majątkaws na pcagaamy. prajakty lub aadaaia fmamawaaaa odziałam tadków, a k”rarnak mawa 0,00 0,00 0,00 0.00
wact.żast._lpkt2aataw”y,w_tym:

92 I I tadki ałasdłans nn art. 5 aat. I pkt 2 ostawy 0,00 0,00 0.09 0.90

93 Wydatki łsisżąca na pmagrasap, pmjakty lab zadania l”aaamawaac a odziałam tadków, a łakarnak wnnaa nn art. S art 0,00 0.00 11.01) 199

lpk”r2i3rantann”
9.3 I Wydatki biażąca na pwpaamy. pmnajaktn” lab aadaaia faaaaaannoar a udziałom tadków, a łaórynnh manna w 0,00 0,00
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10.1.1

lo-1.2

iO.2

10.3

10.4

10.5

100

10.7
10.7.1

10.7.2

10.7.2. I

10.7.2.1.1

15.7.3

bieżące

majątkowe

Wydatki bieżące cc pokrycie ujemnego wyniku rmancawego samodzielnego publIcznego zakładu epicki
zdrorco1cte
Wydatki na spłatę zobowiązań przojmoccanyah cc związku z liku ją lub pezekeztałceniem samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowoin

- -

Kendo zohowiązańzwiązku wspóttworzonego przezjednosikę samorządu tesyiorialnego przypadających do spłaty

Kwoto zobowtązań wynilcającychz przejęcia ptzezjednoetkę samorządu terytorialnego zobowiązań po

Seiłn1.kNóhocannoz.5.I.wnanku,ero”•”””””-”—”

spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w poz 9.7 3)

spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego - koodi li pożyczka” cc tm

zobowiązań zaciągniętych po dniu I etyc,.uic 21)19 r.”. ci tym

dokonyceaoa cc tznnrzuo datku bieżącego”

0,00

8,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

bOt) 000.00

0,00
0,00

0,00

0.00

0,00

o_oo
33.0))

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

000

0.00
0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,0))

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ii-0))

0,00
0,00

0.00

0,0))

0,00

0,00

0.00

9.3.1.1 fiucncooone środkami otaełloeymi er. co. 5 ust. 1 pkt 2 uctawi 0,00 0,00 0,00 0,00

94 Wydatki majątkowe na przgranw. projekty lub zadania tinamoy.aonz udziałom środlców, o których mowa ci art. 5 0,00 0,00 0,00 0.00
ant_I_pk2_i_3_ue)awy

9.4 I Wydatki majątkowe na programy. projekty lub zadonia t”inanuocrunoo adzialem środków o których mocie 0,00 0,00 0,00 0,00
oart_jurt_lpkt2autaon-.cctcm.

9.4.1 I l”inanuuouno środkami otuełtonynni cc art. 5 ust. I pkt 2 ustany 0.00 0,00 0,00 0,00

10. Infermacja ueupełnłujqce s wybranych kzeognrśeeeh finansowych

rot „ oLrń,,,nna,,,o,,oo 770,,ri SnLld,,nionn,,otn”oo- 000 ozo 000 000

1)9 Wcześniejsza spłata zohowrązaói, wyłączono Iiocetc opłaty zobowiązon. dokrrni liana )„rroccc wc dctkzo
budżetowych

Ii) II) Wc kop papiorzu wartoścusccych, spłaty co krcdu korci pożyczek urazo należnymi odectkcmi t dyckznicio. 3)7)0 O 3))) 0.0)) 0,04)
odpoececdncr crnitzicuccych lub zociągriiętych de równowartości kozer uhcct.uc,uykoocicych de,clcu,dach cdo,,crke
somoreądutcriccectecgu_będceco_ekutkcznstcystopjonuoCOVtl).)9”

10.11 \tóydc)ki bieżąca podirgoj ąer cctc,c urcouniu wyłączenia z lieiitu spłaty zobocniązari” ((.39) 0.9)) ((.9)) 3.0))

lo-0

wypłatyztyttałscccoccgalruchpuręczeńi gcrctancji”

Kcrcta wzrosta(+)Ispadtiu(—) kreol-e długu wyruka)ąaa opcecc )ieics.ac,i,.rcu)oi.n unocr100ia. różnica kurr,rrici)

* Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spebsieniu relacjt określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane
przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w 4 ust. I rozporządzenia, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez
jednostkę samorządu terytorialnego.Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu
terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3—8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu tyy sytuacji
planowania wydatkóyy z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji.W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie
dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji,
wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

OttO 000.00
0.00
3)7)0

roś)
)).O()

(3.00

o_93)

art.Suii lurkt2cutacyy”.wnym
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Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX”332,”2 I

Rady Gminy Dobrzyntewo Duże

z dnia 10 grudnia 2021 r.

T........ Nazwa, cel Jednostka Okres Łącznie Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit
odposs iedzialna realizacji nakłady zobowiąz

tub od do finansowe ań
koordynująca

1 Wydatki na przednięwzięcia-ogólem (1.1+1.2+1.3) 37 791 425,0 8 853 237,0 19 587 356,00 I 250 000,00 I 420 000,00 393 000,00 21 082 4
O O 25.00

1.a - wydatki bieżące 3 961 391,00 2 103 690,0 516 643,00 0,00 0,00 0,00 I 06331

O 7,00

I.b - wydatki majątkowe 33 830 034,0 6 749 547,0 19 070 713,00 I 250 000,00 I 420 000,00 393 000,00 20 019 I
O O 08,00

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 18 523 548,0 5 712 606,0 95% 896,00 0,00 0,00 0,00 751556
udzialem środków, o których mowa w arl.5 ust,I pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.e, o O O 5,00
finansach publicznych (Dz,U. z 2017 r. poz. 2077, z późnam.), z tego:

1,1,1 .wydatkibieżące 3961391.00 2103690.0 516643,00 0.00 0,00 0,00 I 06331

O 7.00

I I I Kompetentny od przedszkola 2. zapewnienie sss sokiej Urząd Gmiu\ 2021) 2022 621 76200 468 655.00 86 293,00 0.00 000 000 86 293))
I jakoóci oferty przedszkolnej rozwijającej kompetencje Dobr,s ticiso

kluczowe i właściwe postasss dzieci w gminie Dobrzsniesso Duże
Duże

I 1.1 Proeki „Wzmocnienie administracji publicznej współpracy Urząd Gmian 21)19 2(121 943 982.00 277 089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.t)0
2 na rzecz poprasss bezpiecznego środowinka LT-PL” No LT. Dobrzs nico o

PL-3R.235 Duże
1 I I Projekt” Nossr podejście do transgranicznego systemu Urząd Gmin\ 2019 2022 529643.00 216341.00 170509.00 0,00 0.Ott 0.00 329 907.

3 zarządzania krs zysoss ego” Dobrzs niewo 00
Duże

1 1 I „Pod Malinową Chmurką” . utsyorzeme miejsca opieki nad Urząd Omów 21)20 2021 797581.00 350471.00 ((.00 0.00 0.1)1) ((.1)0 0.t)t)
4 dzieckiem do 3 lat Dobrzsniewo

Duże
1 I I Projekt „Podniesienie kompetencji cyfrowsch wśród uczniów Urząd Gmin\ 2)12)) 21)21 173 052.00 173 052.01) 01)0 ((.00 0,00 0.1)0 153 993.

5 i oauczscielt wojersódzlwa podlaskiego” Dobrzyniewo 00
Duże

II I Projekt LOWE- Poprawajakości życia mieszkańców Urząd Gminy 202)) 2(122 177 503.0)) 154 503,00 23 ((11)1.0)) (1.00 (1.00 0,00 23 000,0
6 Dobrzyniesyo O

t.I.I Projekt „Promocja Gminy Dobrzyniewo Duże” (z PROW na Urząd Gminy 21)2)) 21)21 51 501.0)) St 581.1)0 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 lata 2014-2020) Dobrzyn,ewo

1.1.1 Projekt „Wzmocnienie współpracy sy zakresie zarządzania Urząd Gminy 202)) 21)22 629 387.00 41)3 998.1(0 199 941.00 0.00 0.00 11.1)0 47(1 124.
0 krszysnwego i bczpicczeństwa na obszarze LT-PL” Dobrzyniewo
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Duże
I I I. Instalacje OZE dla mieszkańców Gminy Dobrzynies”.o Duże Urząd Gminy 2021 2022 36 900.00 0.0(1 36 900.00 0.00 0.0)) 0.00 0.00

9 - Poprawajakości życia mieszkańców Dobrzyniewo
Duże

11.2 - wydatki majątkowe 14 562 157,0 3 608 916,0 9 080 253,00 0,00 0,00 0,00 645224
- O O

I 1.2 Projekt” Nowe podejście do transgramcznego ss stemu Urząd Gminy 2021 2 112 517.00 939 529.00 0.0(1 0.00 0.00 0.00 0.00
1 zarządzania kryzysowego” Dobrzyniewo

I I 2 Budossa sieci uzdalniania wody Obriabniki ss raz instalacją Urząd Gminy 2019 2022 2 902 800.00 I 107 000.0 I 795 000.00 0.00 0.00 0.00 489 900.
2 paneli folowoltaicznych oraz budową przs”domossej Dobrzyniewo (1 00

oczyszczalni ścieków w miejscowości Obrubniki Duże
1.1 2 Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania Urząd Gminy 2020 2022 I 983 182.00 62 160.0)) I 921 022.00 0.00 0.00 0.1(0 I 903 10

3 kryzysowego i bezpieczeństwa na obszarze LT-PL” Dobrz niewo 2.))))
Duże

I I 2 Kompelenlny od przedszkola 2 - zapewnienie w%sokicj Urząd Gminy 2020 2021 93 695.00 93 695.00 0.00 0.00 ((.00 0.00 0.00
4 jakości oferty przedszkolnej rozwijającej kompetencje Dobrzyniewo

kluczowe i właściwe postass”y dzieci sy gminie Dobrzyniess”o Duże
Duże

I 1 2. Przebudowa stacji uzdalniania syody Bohdan. wraz z Urząd Gminy 2021 2022 I 200 730.00 865.00 I 199 065.18) 0.00 ((.00 0.00 224 365.
5 instalacją paneli foloss”oltaicnsych oraz budowa Dobrzyniewo

pr domowej oc szczalni ścieków sy miejscowości Bohdan Duże
Poprais a_jakości_życia mieszkańców

1.1 2 Uzbrojenie (ercnóss inss esrt”cyjnch ss m Fasty gm Urząd Gminy 21(21 2022 3 067 166.00 100.00 3 1)67 ((66.00 0.00 0.00 0.00 3 067 16
6 Dobrzssiewo Duże - Poprawajakości życia mieszkańców Dobrz\niesso 6.0))

Duże
I I 2 Rewitalizacja świetlicy wraz, oloczeniem sse sssi Komice - Urząd Gminy 2021 2022 605823.00 I 323.00 604 500.00 ((.00 0.00 0.00 0.0))

7 Popraw a jakości życia mieszkańców Dobrzyniesyo

Duze

I I 2 Instalacje OZE dla mieszkańców Gmiu Dobr”s uiesso Duże Urząd Gminy 2(121 2022 I 896 244.00 I 404 244.0 492 000.00 0.00 0.00 0.00 687 635.
O Poprass ajakości życia mieszkańców Dobrzyniess o O 00

Duże
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

prywatnego, z tego:
1.2.1 - wydatki bieżące 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 . wydatki majątkowe 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 1.3), z 19 267 877.0 3 140 631.0 9 990 460,00 1 250 000,00 I 420 000,00 393 000,00 135668

tego O O 60,00
1.3.1 - wydatki bieżące 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 -wydatkimajątkowe 19267877,0 3 140631,0 9990460,00 1250000,00 I 420000,00 393000,00 135668

O O 60,00
1.3.2. Budowa hali gimnast\”czncj przy Zespole Szkolno- Urząd Gminy 2019 21)21 5 OSI 125.11(1 2 851 134.0 0,00 0.00 0.00 0.00 280)100.

I Przedszkoln m ss Faslach Dobrzynicsso O 0))
Duże

I 3 2. Budossa iwiellicy 5% miejscowości Kopisk - Poprassajakości Urząd Gminy 2022 2)123 45 (0)0.00 0.00 35 000.00 5 000.00 0.00 0.0)) 40 000.0

2 życia mieszkańców Dobrzy niew o

Duże

I 3.2. Budossa świetlicy sy miejscowości Kulikósska- Poprassa Urząd Gmtoy 21)2)) 2021 119 792,00 55 997.00 0.00 0.00 0.00 ((.00 0.19)
3 jakości życia mieszkańców Dobrzy niesi o

Duże
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TT Modernizacja drogi gminnej na toronie Ponikła-Obrubniki Urząd Gminy 2021 2022 160 000.00 41 000.00 119 000.00 0.00 0.00 0.00 160 000.
4 Gmina Dobrzyniewo Duże - Poprawa infrastruktury Dobrzyniewo 00

drogowet Duże
I 3 2 Budoss a świetlicy w miejscowości Leńce - Popraw ajakości Urząd Gmitw 2022 2023 45 000.00 0.00 5 000.00 35 (9)0.00 0.00 0.00 40 000.))

5 życia mieszkańców Dobrzyniew o 0
Duże

I 3 2 Pomoc finansowa dla Powiatu Białostockiego na zadanie Urząd Gmis\ 2021 2022 2 000 000.00 0.00 2 000 000.0)) 0.00 0.00 0.00 200000
6 Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr )385B na Dobrzs niewo 0.00

odcinku Gniła — Dobrz\ stewo Duże”. wsparcie finansowe Duże
dla pow tatu ty celu poprats in frasiruktury drogowej łata

202 l-2022

I 32 Modernizacja drogi gminnej we wsi Szaciły Gmin\ Urząd Gmis\ 202) 2022 221 500.0)) 1)0)000.0)) (21 500.00 0.0)) 0.00 0.00 22) 50)).
7 Dobrzs stewo Duże” Poprawa infrastruktury drogowc Dobrzs”niewo 0))

Duże
I 3 2 Modernizacja drogi gminnej na gruntach wui Gniła Gmina Urząd Grniin 2021 2022 1.0)) 0.00 0.00 0.00 )).0)) 0.00 0.00

8 Dobrzs”niewo Duże- Poprawa infrasirukiurs” drogowej Dobrzs”niewo
Duże

1 3 2. Przebudowa drogi gminnej Nr 10545) B Kozińce- Urząd Gminy 2021 2022 I 130 201.0)) lO)).0)) I 130 101.00 0,00 0.00 0.00 I 130 2))
9 Borsukóss”ka. gmina Dobrz\ mewo Duże, powiat białostocki, Dobrzysiesyo 1.00

ssoj Podlaskie w rn. Borsukósska od krn rob 2+3))) do kin Duże
rob 3+740 (do FDS ) - Poprawa infrastruktury drogowej —

I 3 2 Przebudowa drogi gminnej Nr 105471 B ul. Leśna ty m Urząd Gmis\ 202) 2022 4 299 259.00 100.0)) 4 299 159.00 0.00 0.00 )).00 4 299 15
1)) Fasty. gmina Dobrzyntewo Duże, possiat białostocki, ssoj Dobrzs”nicsso 9)10

Podlaskie od krn rob 1+)))))) do km roboczego (660ss raz z Duże
budoss a i przebudową niezbędnej infeastrukturs technicznej

(do FOS na 202) r) - Poprassa isfrastrukturs drogowe)

I 3 2 Doksutesiacja drogi gminnej (ss wrn ul Pogodna ss Fasiach I Urząd Gmirn 2023 2024 241) 000.00 0.00 0.00 120 01)0.0)) 120 000.00 0.0)) 24)) 000.
I I inne)- Poprosi a infrastrttkturs” drogowej Dobrzs stewo 00

Duże
I 3 2 2) Świerkowa ss Dobrzssiessie Dużym - Poprawa Urząd Gminy 2024 2025 200000.00 0.00 120) 02)0 50000.00 150 000.00 200 000.

I 2 infrastruktsrs drogowej Dobrzyniewo

Duże
I 3.2 Modernizacja skrzyżowania i chodnika ul. Rolna - Zajazd Urząd Gminy 2023 2024 100 001)00 0.00 )).00 lo )X))).00 9)) 000.00 0.00 100 000.

13 Fasty - poprass”a isfrastukturs drogowej Dobrzyniesso 00
Duże

I 3,2. Oświetlenie uliczne — dokumentacja (5y wrn m in Urząd Gminy 2023 2024 110 000.00 0.00 ))i)0 10 000.00 100 000.00 0.00 110 000.
14 Borsukówka

— Pogorzałki, ul Kolejowa ss m Pogorzałki, Dobrzyniewo

inne) - poprawa jakości życiamieszkafsców Duże
1.3.2 Oświetlenie uliczne Gminy Dobrzyniewo Duże- Budowa Urząd Gminy 2023 2025 343 0002)0 0.0)) 0.00 50 000.00 50 000.00 243 000.00 343 0)10.

5 kablowej linii oświetlenia ulicznego ss in Fasty (Szosa Dobrzyniewo 0)))
Knyuzyńsks) - poprassajakości życia mieszkańców Duże

I 3 2 Budowa teeenóss” rekreacyjnych ss Dobrzysiewie Urząd Gminy 2023 2024 30000.0)) )).0)) 0.00 20 000,00 1)) 000.0)) 0)0)) 3)) 000.0 -

16 Fabrycznym - popca-isajakości życiamieszkańców Dobreyniewo O

I 3.2 Fundusz Inwestycji Lokalnej (doftsansossanie 2.274 mln)- Urząd Gminy 2021 2024 4 073 000.00 0.00 2 073 000.0(1 1 000000.00 I 1)))) 0)01.0)) )).0)) 4 073 00
17 Budowa centrum admininlracyjno-społecmo-kulturalnego w Dobrzyniewo )).00)

gminie w- Dobezyniewo Duże z odnaw salo mi źródłami Duże
energii- wkład własny

1.3 2 Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz e Urząd Gminy 2021 2022 300000.00 92 300,00 207700.00 0.00 0.00 0.)))) 30)) 000.
18 infrastnskturą tecbnicznp przs” SP is Obrubnikach i ZSP w Dobrzyniewo — — 00
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Dobrzyniewo Duże na lata 2021 -2030.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 202 1-2030:

Zwiększenie dochodów w 2021 r. 189 496,00 z
W tym:

Zwiększenie dochodów bieżących 180 320,00 z
Zwiększenie dochodów majątkowych 9 176,00 z
Zmniejszenie wydatków w 2021 r. 3 770 50400 z
N tym:

Zmniejszenie wydatków bieżących 12 882,00 z
Zmniejszenie wydatków majątkowych 3 757 622,00 z
Deficyt (plan) po zmianach 4 543 560,00 z
Zmniejszenie przychodów 3 960 000,00 z

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1) Budowa hali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Fastach;
2) Budowa świetlicy w miejscowości Kulikówka;

3) Instalacje OZE dla mieszkańców Gminy Dobrzyniewo Duże;

4) Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i
bezpieczeństwa na obszarze LT-PL”;

5) Przebudowa drogi gminnej Nr 105451 B Kozińce-Borsukówka, gmina Dobrzyniewo

Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie w m. Borsukówka od krn rob. 2+310 do krn rob. 3+740
(do FDS);

6) Przebudowa drogi gminnej Nr 105471 B ul. Leśna wrn. Fasty, gmina Dobrzyniewo Duże,

powiat białostocki, woj. Podlaskie od krn rob 0+000 do krn roboczego 0+660 wraz z budowa i
przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej (do FDS na 2021 r);

7) Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.
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Za1ącznk nr oo prulOkolu :
z sesji Rady Gminy Dobrzynjewo Duże

z dnia ..„Z”..”.”fL222i

UCHWAŁA NR XXXIX/333/21
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 10 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r.
poz. 1372 zpóźn. zm.) oraz art 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236 i237 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 292.905,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr I do uchwał)”;

2) zmniejszyć dochody o kwotę 88.409,00 zł— zgodnie z tabelą w załączniku nr I do uchwały.

2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 193.182,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały;

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 3.948.686,00 zł — zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwał)”.

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 6 1.239.582,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 55.618.748,00 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 5.620.834,00 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 65.783.142,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 54.848.313,00 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.934.829,00 zł.

4. Deficyt budżetu Gminy wynosi 4.543.560,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) emisji papierów wartościowych w wysokości 1.931.000,00 zł;

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie — 2.612.560,00 zł, w tym 2.273.730,00 zł - Funduszu Inwestycji
Lokalnych.”

5. 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 6.112.560,00 zł oraz łączną
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.569.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

6. W Uchwale Nr XXIX//234/20 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021 (z późniejszymi zmianami) - 8 otrzymuje nowe
brzmienie:

„ 8. 1. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu — w kwocie 2.000.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu — w kwocie 1.931.000,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz
zaciągniętych pożyczek i kredytów — w kwocie 1.569.000,00 zł,

2. Limit innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywolują skutki
ekonomiczne podobne do umowy kredytu lub pożyczki /art. 72 ust. 1 pkt 2/ — w kwocie
31.980,00 zi.”.
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7. W Uchwale Nr XXIXJ/234120 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021 (z późniejszymi zmianami) - 9 pkt. 3 otrzymuje nowe
brzmienie:

„ 9. 3 Ustala się dochody w kwocie 2.218.500,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami
oraz wydatki w kwocie 2.398.500,00 zł, z tego 2.218.500,00 zł pochodzących z opłat na pokrycie
kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach zaś 180.000,00 zł stanowi dopłata z dochodów niepochodzących
z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.”.

8. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem
nr 3 do niniejszej uchwały.

9. Zmieniają się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii
Europejskiej, zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

10. Załączniki Nr 3, 4, 5 otrzymują nowe brzmienie.

11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodniząca Rady Gminy

Jania Kozakiewicz
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Załącznik Nr I do uchwały Nr XXXIX/333/2 1

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 10 grudnia 2021 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Dział [Rozdział I Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5 + 6 + 7)

112131 4 I 7 8
Własne

bieżące
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, paz i wodę 1 164 74000 - 17000 9 295,00 1 173 865,00

w tymż tytułu dotacji i środków na Itnansowanie wydatków na reazację zadań ttnansowanych Z udziałem środków, o których mowa 0,00 000 0,00 0,00W art. 5 ust. lpkt 2i3
40002 — Dostarczaniewody 1 164740,00 170,00 929500 1 173865,00

w tymż tytułu dotari i środków na finansowania wydatków na reazację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 000 0,00 000 0,00wart.Sust.1 pkt2i3
0690 Wpływy z różnych opłat 925,00 0,00 295,00 1 220,00
0830 Wpływy z usług 1 160 000,00 0,00 9 000,00 1 169 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 815,00 - 170,00 0,00 3 645,00

600 — Transport i łączność 461 941,00 0,00 38 907,00 500 848,00
w tymż tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reałzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00wart.Sust.1 pkt2i3

— Lokalny transport zbiorowy 370 569,00 0,00 37 053,00 407 622,00
wtym Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reabzację zadań finansowanych z udziałem środków, O których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00

— wert.Sust.lpkt2i3

2710
Dotacja cetowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

370 56900 0,00 37 053,00 407 622,00własnych zadań bieżących
6 — Drogi pubticzne gminne 91 37200 0,00 I 854,00 93 226,00

w tymż tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reabzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
0,00 0,00 0,00w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

óTo Wpływy z różnych dochodów 91 372,00 0,00 1 854,00 93 226,00
700 — Gospodarka mieszkaniowa 279 705,00 - 17 958,00 11 933,00 273 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reodzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00W art. 5 ust. lpkt 2i3
— Gospodarka gruntami i nieruchomościami 279 705,00 - 17 958,00 11 933,00 273 680,00

w tymż tytułu dotacji środków na finansowanie wydatków na reaizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00
— wart.5ust.lpkt2i3

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

200 020,00 - 17 958,00 0,00 182 062,00jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0940 Wpływy z rozliczeńlzwrotów z tat ubiegłych 0,00 0,00 1 529,00 1 529,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 38 968,00 0,00 10 404,00 49 372,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydat
14 816 792,00 - 70 000,00 130 102,00 14 876 894,00756

— związanezichpoborem
w tymż tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reałzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00W art. 5 ust. lpkt 2i3

„9” — Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 000,00 0,00 7 264,00 47 264,00
w tym z tytułu dotacji i środków na Itnansowanie wydatków na reodzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 40 000,00 0,00 7 264,00 47 264,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
3 231 930,00 - 70 000,00 90 618,00 3 252 548,00

— oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
w tymż tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reazację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 636 406,00 - 40 000,00 0,00 1 596 406,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 537 101,00 - 30 000,00 0,00 507 101,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 47 500,00 0,00 2 61 8,00 50 118,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 758,00 0,00 88 000,00 688 758,00
— Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 517 202,00 0,00 32 220,00 549 422,00

w tymż tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reaNzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,0) 0,00 0,00 0,00w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 53 000,00 0,00 23 961 .00 76 961,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 335 000,00 0,00 8 259,00 343 259,00

758 — Różne rozliczenia 15 212 618,00 0,00 76 037,00 15 288 655,00
wtym ztytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00wart.5ust.1 pkt2i3

•„ii” — Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 763 381,00 0,00 76 037,00 9 839 418,00
w tymż tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reabzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0.00 0,00wart.Sust.1 pkt2i3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 763 381,00 0,00 76 037,00 9 839 418,00
855 — Rodzina 234 787,00 0,00 13 992,00 248 779,00

w tymż tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reałzację zadań finansowanych ż udziałem środków, o których mowa 189 279,00 0,00 0,00 189 279,00w art. 5 ust. lpkt 2i3
is System opieki nad dziećmi w wieku do tat 3 224 787,00 0,00 13 992,00 238 779,00

wtym ztytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reaNzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 189 279,00 0,00 0,00 189 279,00W art. 5 ust. I pkt 2 i 3
0690 Wpływy z różnych opłat 35 508,00 0,00 13 992,00 49 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowisku 3 496 458,00 - 281,00 281,00 3 496 458,00
w tymż tytułu dotacji i środków na Onansowanie wydatków na reakzację zadań finansowanych z udziałem środków. o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00wart.5ust.1 pkt2i3

iiiiii5” — Gospodarka odpadami komunalnymi 2 232 500,00 - 281,00 281,00 2 232 500,00
w tymż tytułu dotacji środków na finansowanie wydatków na reaNzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

0,00 0,00 0,00 0,00wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 11 000,00 0,00 281,00 11 281,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 - 281,00 0,00 2 719,00
— bieżące razem: 39 404 00900 - 88 409,00 280 547,00 39 596 147,00

w tymż tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reałzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 1 057 235,00 0,00 0,00 1 057 235,00wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
majątkowe

700 iGospodarka mieszkaniowa 649 315,001 0,00 6 025,00 655 340,00
— iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reaNzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których m 0,00 0,00 0,00 0,00„wart Sust.lpkt2i3
„„jpodarka gruntami i nieruchomościami 649 315,00[ 0,00 6 025,00 655 340,00
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— w tym z tytułu dotacji i środków na Itnansowania wydatków na reałzację zadań Itnansowanych z udziałem środków, o których mowa OO OO OO O 00w art. 5 ust. lpkt 2i3
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 646 72000 000 I 92500 648 64500
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 59500 0,00 4 100,00 6 695,00

750 — Administraga publiczna 0,00 0,00 3 151,00 3 151,00
w tym z tytułu dotacji środków na tnansowanie wydatków na realzację zadań ynansowanych z uazałem środków, o których mowa ()t)) 0,00 0,00 0,00

— wart.5ust. 1 pkt2i3
75095 — Pozostała działalność 0,00 0,00 3 151,00 3 151,00

w tym z tytułu dotaqi i środków na tnansowania wydatków na raałcację zadań tnansowanych z udziałem środków, o których mowa QQ 0,00 0,00 0,00w art. 5 ust. 1 pkt 2 3
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 151,00 3 151,00

majątkowe razem: 5 611 658,00 0,00 9 176,00 5 620 834,00
w tymż tytułu dotacji środków na tnansowanie wydatków na realzację zadań Itnansowanych Z udziałem środków, o których mowa 3 272 710,00 0,00 0,00 3 272 710,00w art. 5 ust. 1 pkt 21 3

Ogółem: 45 015 667,00 - 88 409,00 289 723,00 45 216 981,00
w tym z tytułu dotacji i środków na tnansowanie wydatków na reałzację zadań tnansowanych z udziałem środków, o których mowa 4 329 945,00 0,O0 0,00 4 329 945,00w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3

Poroz. z JST
bieżące

o_00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0_00

0,00

120 000,00

0,00

120 000.00

0,00

ące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na Ilnansowania wydatków na realzację zadań linansowanych z udziałem środków, o których mowa
wart.5ust.1 pkt2i3

- Oaółem:
w tymż tytułu dotacji środków na Onannowanie wydatków na reałzację zadań tnansowanych z udziałem środków, o których mowa
wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

120 000.00

0,00

120 000_00

0,00

Persz. z AR

bieżące
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 566,00

0,00

97 566,00

0,00

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków na reałzację zadań tnansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. lpkt 2i3

Ogółem:
w tymż tytułu dotacji środków na tnansowanie wydatków na reałzację zadań Onansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 3

97 566,00

0,00

97 566,00

0,00

Zlecone
bieżące

600 Transport i łączność 95 000,00 0,00 3 182,00 98 182,00
w tymż tytułu dotacji i środków na Onansowanie wydatków na reałzację zadań tnansowanych z udziałem środków, s których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00w art. 5 ust. 1 pkt) I 3

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 95 000,00 0.00 3 182,00 98 182,00
w tym z tytułu dotacji i środków na tnansowanie wydatków na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00wart. 5 ust. 1 pkt 21 3

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

9500000 000 3 182,00 98 182,00(umow) między jednostkami samorządu terytorialnego

bieżące razem: 15 801 853,00 0,00 3 182,00 15 805 035,00
w tymż tytułu dotacji i środków na linansawanie wydatków na reałzację zadań Onansowanych z udziałem środków. o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00wart. 5 ust. I pkt 2i 3

Ogółem: 15 801 853,00 0,00 3 182,00 15 805 035,00
w tym z tytułu dotacji i środków na Ilnannowanie wydatków na reaizację zadań łnansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00wart. 5 ust. 1 pkt 2i 3

Plan dochodów bieżących ogółem 55 423 428,00 - 88 409,00 283 729,00 55 618 748,00
w tym zńytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków na reałzację zadań ńnannowanych Z udziałem śrndków, o których mowa 1 057 235,00 0,00 0,00 1 057 235,00w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3

Plan dochodów maj tkowych ogółem 5 611 658,00 0,00 9 176,00 5 620 834,00
w tymztytułu dotacjii środków na tnansowanie wydatków na reałzację zadań Itnansowanych z udziałem środków, o których mowa 3 272 710,00 0,00 0,00 3 272 710,00

Plan dochodów ogółem 61 035 086,00 - 88 409,00 292 905,00 61 239 582,00
w tym z tytułu dotacji i środków na ltnansowanie wydatków na reaizację zadań llnansowanych z udziałem środków, o których mowa 4 329 945,00 0,00 0,00 4 329 945,00wart.Sust.1 pkt2i3
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIXI333/21

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 10 grudnia 2021 r.
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX!333/21

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 10 grudnia 2021 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2021 roku

Dział Rozdzia Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo I łowiectwo 190 087,0(

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 190 087,O(

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 107,00

Budowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy 158 1 07,0(

Nydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań
6150 zaliczanych do tytułu dłużnego — kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 31 980,0(

ust. 1 pkt 2 ustawy

instalacja wodociągowo-kanalizacyjna Fasty (ugoda) 31 980,00

400 Nytwarzanle I zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz I wodę I 459 I 94,0(

40002 Dostarczanie wody 1 459 1 94,0(

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00

Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli
207 000 00otowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Obrubniki

6057 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 215,0(

Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli
572 670 Ocotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Obrubniki

Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli
otowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 545,OC

miejscowości Bohdan

6059 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 650,OC

Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli 534 330 OOotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Obrubniki

Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli
otowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 32O,OC

miejscowości_Bohdan

6060 Nydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 329,00

Zakup samochodu do działań wodno-kanalizacyjnych 144 329,00

600 rransport I łączność 519 745,0C

60016 Drogi publiczne gminne 519 745,OC

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 745,0C

Dokumentacja projektowa budowy dróg na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 204 545,OC

Modernizacja drogi gminnej na gruntach wsi Gniła Gmina Dobrzyniewo Duże 70 000,OC

Modernizacja drogi gminnej na terenie Ponikła-Obrubniki Gmina Dobrzyniewo
41 000 OODuże

Modernizacja drogi gminnej we wsi Szaciły Gminy Dobrzyniewo Duże 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 105451 B Kozińce-Borsukówka, gmina
Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie w m. Borsukówka od km 100,O(
rob._2+310_do_krn_rob._3+740_(do_FDS_2021)
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6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 105471 B ul. Leśna w m. Fasty, gmina
Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie od krn rob 0+000 do krn
roboczego 0+660 wraz z budowa i przebudową niezbędnej infrastruktury
echnicznej (do FDS na 2021 r)

Przebudowa skrzyżowań dróg gminnych: nr 139531B - ul. Dębowej i 139537B -

ul. Modrzewiowej z droga powiatową nr 1 392B na działce o nr ewidencyjnym
100/2 w obrębie ewidencyjnym Nowe Aleksandrowo Gmina Dobrzyniewo Duże

100,0c

104 000,OC

433 695,04

340 000,00

140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 076,0C

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 076,OC

6060 yydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 076,OC

Iykup nieruchomości na terenie gminy Dobrzyniewo Duże 5 076,OC

710 Działalność usługowa 49 600,04

71004 Piany zagospodarowania przestrzennego 49 600,01

6050 łyydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 500,01

Dokumentacja projektowa na zagospodarowanie terenów inwestycyjnych we
49 500 0(ysi Fasty

6057 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże 60,01

6059 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40,0(

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże 40,01

750 dministracja publiczna 165 000,04

75095 Pozostała działalność 165 000,04

6060 yydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,0(

zakup samochodu na cele służbowe 165 000,0(

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa I 067 879,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 969 719,0(

6050 ńiydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 190,01

System selektywnego powiadamiania wraz z syreną i montażem - OSP Letniki 30 190,0(

6057 fyydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 576,0(

Projekt „Nowe podejście do transgranicznego systemu zarządzania
kryzysowego” Budowa Jednostki Straży Pożarnej w Gminie Dobrzyniewo Duże 845 576,01
y Letnikach

6059 łyydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 953,00

Projekt „Nowe podejście do transgranicznego systemu zarządzania
kryzysowego” Budowa Jednostki Straży Pożarnej w Gminie Dobrzyniewo Duże 93 953,00
y Letnikach

75495 Pozostała działalność 98 160,04

6060 fiydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,0(

zakup namiotu pneumatycznego do zarządzania kryzysowego 36 000,01

6067 fyydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 836,00

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i 52 836 0(bezpieczeństwa na obszarze LT-PL”

6069 fVydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 324,0(

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i
9 324 01bezpieczeństwa na obszarze LT-PL”

801 )świata I wychowanie 433 695,04

80104 Przedszkola

(/ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja przebudowa pomieszczeń w ZSP w Nowym Aleksandrowie
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Projektor laserowy dla dzieci z niepełnosprawnościami z projektu Kompetentny
od przedszkola 2 - zapewnienie wysokiej jakości oferty przedszkolnej
rozwijającej kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie
Dobrzyniewo Duże

i1odernizacja placu zabaw ZSP Dobrzyniewo Duże - projekt Kompetentny od
przedszkola 2 - zapewnienie wysokiej jakości oferty przed szkolnej rozwijającej
ompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże”

200 000,0C

6057 fyydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 076,OC

Modernizacja placu zabaw ZSP Dobrzyniewo Duże - projekt Kompetentny od
przedszkola 2 - zapewnienie wysokiej jakości oferty przed szkolnej rozwijającej 64 076,OC
kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże”

6059 Wdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 308,OC

Modernizacja placu zabaw ZSP Dobrzyniewo Duże - projekt Kompetentny od
przedszkola 2 - zapewnienie wysokiej jakości oferty przed szkolnej rozwijającej 11 308,OC
kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże”

6067 Nydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 564,OC

Projektor laserowy dla dzieci z niepełnosprawnościami z projektu Kompetentny
od przedszkola 2 - zapewnienie wysokiej jakości oferty przedszkolnej

15 564 00rozwijającej kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie
Dobrzyniewo_Duże”

6069 Nydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 747,01

2 747,0(

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 1 030 000,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,04

6050 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,01

Modernizacja przepompowni głównej w miejscowości Fasty wraz z zakupem
80 000 Olszafy sterującej

Renowacja studni kanalizacyjnych w Fastach w celu ograniczenia infiltracji 100 000,04

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 850 000,01

6050 IVydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,01

Budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Dobrzyniewo Duże 129 000,OC

Budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Dobrzyniewo
96 000 04Fabryczne - Ogrodniki

Budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Gniła — Pogorzałki 255 000,01

Budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Letniki 35 000,01

Budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowe
102 000 Ol\leksandrowo

Budowa linii napoowietrznej oświetleniowej w miejscowości Kopisk 44 304,OC

Dokumentacja projektowa modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 138 696 OCGminy Dobrzyniewo Duże
Przebudowa oświetlenia ulicznego w celu usunięcia kolizji na terenie Gminy

50 000 OlDobrzyniewo Duże

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 138 536,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 lyydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

138 536,04

114 125,04

ltanka, utwardzenie terenu wraz z dokumentacją - Dobrzyniewo Duże 44 800,04

Budowa świetlicy w miejscowości Kulikówka 55 997,00

łyykonanie klimatyzacji w sali głównej świetlicy wiejskiej w Letnikach 13 328,01

6057 lyydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625,04

Rewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce 625,01

6059 (łlydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698,04

Rewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce 698,04
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6060 fVydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 088,0C

zakup montaż zbiornika gazowego przy WDK Pogorzałki 23 088,00

926 Kultura fizyczna 3 046 134,O(

92601 Obiekty sportowe 2 851 1 34,0C

6050 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 851 1 34,OC

Budowa hali sportowej przy ZSP w Fastach wraz z pomieszczeniami
2 251 134owarzyszącymi i infrastrukturą techniczną

Budowa hali sportowej przy ZSP w Fastach wraz z pomieszczeniami
600 000owarzyszącymi i infrastrukturą techniczną (Urząd Marszałkowski)

92695 Pozostała działalność 195 000,OC

6050 Wdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,OC

Budowa altany wraz z przygotowaniem terenu przy Orliku w Nowym
25 000 OC\Ieksandrowie

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą techniczną
92 300 00przy SP w Obrubnikach i ZSP w Fastach.- dokumentacja

Dokumentacja projektowa „Budowa zbiornika retencyjno-rekreacyjnego w
60 000 00Dobrzyniewie Fabrycznym”

Dokumentacja projektowa obiektów sportowych na terenie Gminy Dobrzyniewo
17 700 OCDuże

Razem f 8 104 946,001
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX!333/2 1

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 10 grudnia 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

w złotych

Klasyfikacja
KwotaLp. Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem: 6 112 560,00

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów
931 3 500 00000wartościowych

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
950 2 612 560,002

pkt 6 ustawy

Rozchody ogółem: I 569 000,00

1 [ Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 992 1 569 000,00kredytów
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Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/333!2 1

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2021 rok.

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

zdnia 10 grudnia 2021 r.

Dotacje
Dla jednostek sektora finansów publicznych - Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub celowa podmiotowa przedmiotowa
podmiotu

Powiat białostocki I. Rozpowszechnianie sportu
60014 * 6300 980.000,00 zł - - na terenie gminy
85195 *2710 2.410,00 zł 92605 *2820 10000000zł - -

T Gminne Centrum 2. Dotacja z budżetu na
Kultury - 804.900.00 zł - finansowanie lub

dofinansowanie zadań - -

92109 I 2480 zleconych do realizacji 20.000,00
(podmiotowa) stowarzyszeiuom

75095 I 2820

3. Gminne Centrum 3. Dotacje dla OSP z terenu
Kultury 92109 * 2800 30.000,00 zł - - gminy 75412 I 2830 8.000.00 - -

4. Gminna Biblioteka 4. Dotacja dla mieszkańców
Publiczna - 132000,00 zł - Gminy na budowę

przydomowych
92116 * 2480 oczyszczalni 20.000.00 - -

90001 * 6230

5 Wpłata Gminy 19.950,00 zł 5. Dotacja Instalacje OZE dla
Dobrzyrnewo Duże na - - mieszkańców Gminy 1.208.609.00 zł - -

państwowy fundusz Dobrzymewo Duże
celowy — 90005 * 6237
dofinansowanie
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zakupu samochodu
policyjnego 75405 *
6170

6. Dotacja do zakupu 20.000,00 zł 6. Dotacja Instalacje OZE dla 195.635.00 zł
samochodu mieszkańców Gminy
ratowniczo-gaśniczego Dobrzyniewo Duże etap II
dla Komendy 90005 * 6237
Wojewódzkiej PSP w
Białymstoku

75410 * 6170

7. Dotacja na dofInansowanie
kosztów inwestycji
związanych z 30.00000 zł
wykorzystaniem
odnawialnych źródeł
energii
90005 * 6230

8. Dotacja do wymiany
pieców/kotłów węglowych
niespełniających norm i 30.000,00 zł
zastąpienie ich
ogrzewaniem
ekologicznym
90095 * 6230

9. Dotacja na prace
remontowo
konserwatorskie kaplicy 20.000,00 zł
zabytkowej Parafii pw.
Miłosierdzia Bożego w
Pogorzałkach
92120 * 2720
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10. Dotacja na wykonanie 6.000,00 zł
dokumentacji na prace
remontowo
konserwatorskie dla Parafii
Prawosławnej pw.
Podwyższenia Krzyża
Swiętego w Fastach
92 1020 2720

Ogółem 1.052.36000 936.90000 - 1.638.244,00
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Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/333/21

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

zdnia łOgrudma2O2l r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2021 rok

WydatkiL.p. Nazwa zadania Rozdział Wydatki bieżące Razem
majatkowe

Projekt „Wzmocnienie administracji pubłcznej
1 współpracy na rzecz poprawy bezpiecznego 75412 277 089,00 zł 0,00 zł 277 089,00 zł

środowiska LT-PL” No LT-PL-3R-255

2
Projekt Nowe podejście do transgranicznego

75412 216 341,00 zł 939 529,00 zł 1 155 870,00 złsystemu zarządzania kryzysowego
Projekt Pod Malinową Chmurką - utworzenie miejsca

85516 358 471,00 zł 0,00 zł 358 471,00 złopieki nad dzieckiem do 3 lat”

Projekt „Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród
80195 173 052,00 zł 0,00 zł 173 052,00 złuczniów i nauczycieli województwa podlaskiego”

5 Projekt LOWE - Poprawa jakości życia mieszkańców 80195 154 503,00 zł 0,00 zł I 54 503,00 zł

6
Projekt „Promocja Gminy Dobrzyniewo Duże (z

75075 51 581,00 zł 0,00 zł 51 581,00 złPROW na lata 2014-2020)
Projekt KSOW -„W poszukiwaniu inspiracji —

7 poznajemy możliwości aktywizacji mieszkańców 75075 50 902,00 zł 0,00 zł 50 902,00 zł
Gminy Dobrzyniewo Duże”
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Budowa uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją
8 paneli fotowoltaicznych oraz budową przydomowej 40002 0,00 zł I 107 000,00 zł I 107 000,00 zł

oczyszczalni ścieków w miejscowości Obubniki

Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z
instalacją paneli fotowoltaicznych oraz budowa

40002 0,00 zł 865,00 zł 865,00 ztprzydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości
Bohdan

Kompetentny od przedszkola 2 - zapewnienie
wysokiej jakości oferty przedszkolnej rozwijającej
kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w

10 gminie Dobrzyniewo Duże (realizacja z 80104 468 655,00 zł 93 695,00 zł 562 350,00 zł
Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-
2020, ale umowa zawarta między Wojewódzkim
Urzędem Pracy a Gminą)

11 Fundusze Europejskie dla Gmin 75095 7 036,00 zł 0,00 zł 7 036,00 zł

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie
12 zarządzania kryzysowego i bezpieczeństwa na 75495 403 998,00 zł 62 160,00 zł 466 158,00 zł

obszarze LT-PL”
Konsultacje dokumentów planistycznych w

71004 30 900,00 zł 0,00 zł 30 900,00 zł13
podlaskich gminach — edycja II”
Wsparcie szkół Białostockiego Obszaru

14 Funkcjonalnego związane z ograniczaniem skutków 80101 139 779,00 zł 0,00 zł 139 779,00 zł
pandemii COyID-19

15 Erasmus + 80101 38 889,00 zł 0,00 zł 38 889,00 zł
16 Erasmus + (2021) 80101 92 091,00 zł 0,00 zł 92 091,00 zł

17 Instalacje OZE dla mieszkańców Gminy Dobrzyniewo
90005 0,00 zł 1 208 609,00 zł I 208 609,00 ztDuże

18 Instalacje OZE dla mieszkańców Gminy Dobrzyniewo
90005 0,00 zł 195 635,00 zł 195 635,00 złDuże - etsp II
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Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/333/2 1

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 10 grudnia 2021 r.

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK

1. Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w związku z:
a. podpisaną umową Nr DIT-II.8071.4.16.20 z Urzędem Marszałkowskim na zadanie

zlecone na rekompensatę z tytułu utraconych przychodów w związku ze stosowaniem
ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym
- zwiększenie w rozdziale 60003 o kwotę 3.182,00 zł,

b. otrzymaną dotacją na realizację zadań dopłaty do przewozów transportu publicznego -

zwiększenie w rozdziale 60004 o kwotę 3 7.053,00 zł,
c. pismem otrzymanym od Ministra Finansów Nr STS.4751.21.2021.12g w sprawie

zwiększenia z rezerwy subwencji oświatowej ogólnej - zwiększenie w rozdziale 75801
na kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na doposażenie szkół publicznych
w zakresie pomieszczeń do nauki w nowo wybudowanych budynkach.

d. pismem otrzymanym od Ministra Finansów Nr STS.4751.25.2021.15g w sprawie
zwiększenia z rezerwy subwencji oświatowej ogólnej - zwiększenie w rozdziale 75801
na kwotę 66.037,00 zł; rezerwa przyznana z tytułu wzrostu zadań szkolnych
i pozaszkolnych, polegających na wzroście liczby uczniów przeliczeniowych
w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algoryrmem części oświatowej subwencji
ogólnej na 2021 rok,

e. urealnieniem planu dochodów:
- w rozdziale 40002 —zwiększono paragraf 0690 o kwotę 295,00 zł oraz paragraf 0830

o kwotę 9.000,00 zł, zaś paragraf 0920 zmniejszono o kwotę 170,00 zł,
- w rozdziale 60016 — zwiększono paragraf 0970 o kwotę 1.854,00 zł,
- w rozdziale 70005 — przesunięto kwotę 17.958,00 zł z paragrafu 0750 na następujace

paragrafy: 0770 — 1.925,00 zł, 0870 — 4.100,00 zł, 0940 — 1.529,00 zł, 0970 —

10.404,00 zł,
- w rozdziale 75095 — zwiększono paragraf 0870 o kwotę 3.151,00 zł,
- w rozdziale 75601 — zwiększono paragraf 0350 o kwotę 7.264,00 zł,
- w rozdziale 75616 — dokonano zwiększeń na kwotę 20.618,00 zł w nastepujący

sposób: zmniejszono paragraf 0310 o kwotę 40.000,00 zł oraz paragraf 0320 o kwotę
30.000,00 zł; zwiększono paragraf 0360 o kwotę 2.618,00 zł oraz paragraf 0500 o
kwotę 88.000,00 zł,

- w rozdziale 85516 — zwiększono paragraf 0690 o kwotę 13.992,00 zł,
- w rozdziale 90002 — przesunięto kwotę 281,00 zł z paragrafu 0910 na paragraf 0640.

2. Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w związku z:
a. podpisaną umową Nr DIT-II.8071.4.16.20 z Urzędem Marszałkowskim na zadanie

zlecone na rekompensatę z tytułu utraconych przychodów w związku ze stosowaniem
ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym
- zwiększenie w rozdziale 60003 o kwotę 3.182,00 zł,

b. przeprowadzonym przetargiem i przesunięciem na 2022 rok prac związanych
z realizacją zadania „Przebudowa drogi gminnej Nr 105471 B ul. Leśna w m. Fasty,
gmina Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie od krn rob 0+000
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do krn roboczego 0+660 wraz z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury
technicznej” — dokonano zmniejszenia w rozdziale 60016 o kwotę 53 0.495,00 zł,

c. przeprowadzonym przetargiem i przesunięciem na 2022 rok prac związanych
z realizacją zadania „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo
Duże” — dokonano zmniejszenia w rozdziale 71004 o kwotę 400,00 zł,

d. otrzymanym zwrotem udzielonej dotacji dla Policji na zakup samochodu — dokonano
zmniejszenia w rozdziale 75405 o kwotę 50,00 zł,

e. brakiem złożonych wniosków przez OSP z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże
na dotację inwestycyjną — dokonano zmniejszenia w rozdziale 75412 o kwotę 10.000,00
zł,

f. otrzymanym pismem od Ministra Finansów Nr STS.4751.21.2021.12g w sprawie
zwiększenia z rezerwy subwencji oświatowej ogólnej - zwiększenie w rozdziale 80101
na kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na doposażenie szkół publicznych
w zakresie pomieszczeń do nauki w nowo wybudowanych budynkach,

g. dopłatą z dochodów niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi — dokonano zwiększenia w rozdziale 90002 o kwotę 180.000,00 zł,

h. z korektą zadania „Instalacje OZE dla mieszkańców Gminy Dobrzyniewo Duże”
oraz „Instalacje OZE dla mieszkańców Gminy Dobrzyniewo Duże - etap II” — dokonano
zmniejszenia o kwotę 721.056,00 zł (otrzymano zmianę harmonogramu),

i. przeprowadzonym przetargiem dokonano zmniejszenia w rozdziale 92601 o kwotę
779.000,00 zł — dotyczy zadania „Budowa hali sportowej przy ZSP w Fastach
wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi i infrastrukturą techniczną”,

j. urealnieniem planów wydatków w celu zmniejszenia kwoty deficytu dokonano:
- w rozdziale 01010— zmniejszenia paragrafu 6050 o kwotę 21.893,00 zł,
- w rozdziale 40002 — zmniejszenia paragrafu 6060 o kwotę 15.671,00 zł - korekta do

wysokości zrealizowanego zadania - zakup samochodu do celów wod-kan,
- w rozdziale 60016 — zmniejszenia paragrafu 6050 o kwotę 65.460,00 zł — dotyczy

realizacji zadania „Przebudowa drogi gminnej Nr 105451 B Kozińce-Borsukówka,
gmina Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie w m. Borsukówka od
km rob. 2+3 10 do krn rob. 3+740”,

- w rozdziale 70005 — zmniejszenia paragrafu 6060 o kwotę 1.049.000,00 zł — brak
możliwości sfinalizowania zakupu do końca 2021 roku,

- w rozdziale 70095 — zmniejszenia paragrafu 4480 o kwotę
- w rozdziale 75022 — zmniejszenia paragrafu 3030 o kwotę

1.000,00 zł,
17.000,00 zł,

- w rozdziale 75023 — zmniejszenia paragrafu 6050 o kwotę 200.000,00 zł — brak
możliwości realizacji wykonania dokumentacji związanej z realizacją zadania
„Fundusz Inwestycji Lokalnej - Budowa centrum administracyjno-społeczno-
kulturalnego w gminie w Dobrzyniewo Duże z odnawialnymi źródłami energii”,

- w rozdziale 75095 — zmniejsznia paragrafu 4190 o kwotę 10.000,00 zł
oraz paragrafu 6060 o kwotę 13 5.000,00 zł,

- w rozdziale 75412— zmniejszenia o kwotę 2.775,00 zł w następujący sposób: paragraf
4410 — o kwotę 500,00 zł, zadanie „Wzmocnienie administracji publicznej
współpracy na rzecz poprawy bezpiecznego środowiska LT-PL” No LT-PL-3R-255
o kwotę 1.465,00 zł — wydatki bieżące, zadanie „System selektywnego
powiadamiania wraz z syreną i montażem - OSP Letniki” o kwotę 8 10,00 zł — wydatki
inwestycyjne,

- w rozdziale 75495 —zmniejszenia o kwotę 28.800,00 zł, Z tego: paragraf 4 190 o kwotę
3.000,00 zł oraz zadanie „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania
kryzysowego i bezpieczeństwa na obszarze LT-PL” o kwotę 25.800,00 zł,

- w rozdziale 75616 — zmniejszenia paragrafu 4300 o kwotę 20.811,00 zł,
- w rozdziale 80113 — zmniejszenia paragrafu 4440 o kwotę 388,00 zł,
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- w rozdziale 80195 — zmniejszenia paragrafu 3020 o kwotę 1.100,00 zł
oraz paragrafu 6050 o kwote 200.000,00 zł — dotyczy zadania „Dokumentacja oraz
budowa ZSP w Nowym Aleksandrowie”,

- w rozdziale 90015 — zmniejszenia o kwotę 110.000,00 zł — wydatki bieżące,
3. W związku z zaistniałymi zmianami został zmieniony również:

a. załącznik,, Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2021”,
b. załącznik „ Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.”
c. załącznik „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy 2021 rok”
d. załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków

pochodzących z Unii Europejskiejna 2021 rok”.
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ZaląCznłk nr do prolokotu
Z sesji Rady Gmln:V Dohr7ynewo Du / - /

UCHWAŁA NR XXXIXI334/21
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 10 grudnia 2021 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r.

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm., M. P. z 2019 r. poz. 738i poz. 1020 oraz z 2020 r.

poz. 673) uchwała się, co następuje:

1. Określa się następujące stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy

Dobrzyniewo Duże:

1) od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania

w ewidencji gruntów i budynków — 0,89 zł od 1 m2 powierzchni,

b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior

i zbiorników sztucznych — 4,46 zł od 1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego

przez organizacje pożytku publicznego — 0,44 zł od 1 m2 powierzchni,

d) niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 października

2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2018 r., poz. 1398 z późn. zm.), i położonych na terenach, dla których

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę

mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje

zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat,

aw tym

czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego — 0,05 zł od 1 m2 powierzchni;

2) od budynków lub ich części:

a) mieszkalnych — 0,76 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 2 1,50 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem

siewnym — 10,53 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej,

zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń — 4,48 zł od I m2 powierzchni użytkowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego

przez organizacje pożytku publicznego — 6,30 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej;

3. od budowli — 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach

i opłatach lokalnych.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże

3. Traci moc uchwała Nr III/15/18 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 14 grudnia 2018 r. sprawie

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
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11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

Jan2zakiewicz
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Planowane dochody podatku od nieruchomości od osób fizycznych na 2022r.
w/g maksymalnych stawek (w pełnych złotych)

na dzień 26.10.2021

Wyszczególnienie Ilość Podstawa Stawka Dochody Stawki Dochody w/g Stawki )ochody ?óżnica
2021 opodatkowania 2021 w/g stawek 2022 stawek 2022 ustalone wg stawek

26.10.2021 2021 Ustawow maksymalny przez uchwalon
w zł e ch RG na „ch przez

maksym 2022 ?G
alne

1 2 3 4 5(3x4) 6 7 (3x6) 8 9(3x8) 10(9-5)

1.Grunty

a) grunty związane z 228 147 013 0,84 123 491 1,03 151 423 0,89 130 842 7 351
prowadzeniem działalności
gospodarczej, bez względu na
sposób zakwalifikowania w
ewidencji gruntów i budynków

b) grunty pod wodami 4,21 5,17 4,46
powierzchniowymi stojącymi
lub wodami
powierzchniowymi płynącymi
jezior i zbiorników sztucznych

c) grunty pozostałe, 1434 1 239 325 0,42 520 517 0,54 669 236 0,44 545 303 24 786

d) grunty niezabudowane 0,05 3,40 0,05
objęte obszarem rewitalizacji,
o którym mowa w ustawie z
dnia 09 października 2015 r. O
rewitalizacji, i położone na
terenach, dla których
miejscowy plan
zagospodarowania
przestrzennego przewiduje
przeznaczenie pod zabudowę
mieszkaniową, usługową albo
zabudowę o przeznaczeniu
mieszanym obejmującym
wyłącznie te rodzaje
zabudowy, jeżeli od dnia
wejścia w życie tego planu w
odniesieniu do tych gruntów
upłynął okres 4 lat, a w tym
czasie nie zakończono budowy
zgodnie z przepisami prawa

2.Budynki

a) Budynki mieszkalne 3253 425 354 0,72 306 255 0,89 378 565 0,76 323 269 17 014

b) Budynki związane z 193 25 050 21,50 538 575 25,74 644 787 22,79 570 890 32 315
prowadzeniem działalności
gospodarczej

c) Budynki zajęte na 9,93 12,04 10,53
prowadzenie działalności gosp.
w zakresie obrotu
kwalifikowanym materiałem
siewnym

d)Budynki związane z 5 321 4,23 1 358 5,25 1 685 4,48 1 438 80
udzielaniem świadczeń
zdrowotnych.

e)Budynki pozostale 523 36 852 6,00 221 112 8,68 319 875 6,30 232 168 11 056

3.Budowle związane z 60 1 620 974 zł 2% 32 419 zł 2% 32 419 zł 2%
działalnością gospopdarczą



Załącznik nr. y... do protokołu
z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże J
z dnia

UCHWAŁA NR XXXIXJ335/21
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 10 grudnia 2021 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz
rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie
Dobrzyniewo Duże lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów
uprawnionych do udzielenia tych ulg.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 59 ust. 1-3 i art. 59a ust. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1773), uchwala się, co następuje:

1. Uchwała określa szczegółowe zasady, sposób i tryb umorzenia, odroczenia lub rozkładania na raty
spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Dobrzyniewo Duże
lub jej jednostkom organizacyjnym, wobec osób fizycznych, osób prawnych lub jednostek organizacyjnych
nie posiadających osobowości prawnej, zwanych dalej dłużnikami, a także określa warunki dopuszczalności
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, wskazuje organy lub
osoby uprawnione do udzielenia tych ulg oraz okoliczności, w których ulgi stosowane mogą być z urzędu.

2. Ilekroć w uchwale jest mowa 0:

1) wierzycielu - rozumie się przez to Gminę Dobrzyniewo Duże lub jej jednostkę organizacyjną;

2) dłużniku - rozumie się przez to osobę fizyczną, osobę prawną, a także jednostkę organizacyjną
nieposiadającą osobowości prawnej;

3) należnościach - rozumie się przez to należności pieniężne obejmujące kwotę główną, odsetki oraz inne
należności uboczne (koszty postępowania sądowego, koszty postępowania egzekucyjnego) przypadające
Gminie Dobrzyniewo Duże lub jej jednostce organizacyjnej;

4) przedsiębiorcy - rozumie się przez to podmiot prowadzący działalność gospodarczą bez względu na jego
formę prawną, w szczególności osoby prowadzące działalność na własny rachunek oraz firmy rodzinne
zajmujące się rzemiosłem lub inną działalność, a także spółki lub stowarzyszenia prowadzące regularną
działalność gospodarczą w rozumieniu art. I załącznika do rozporządzenia Komisji (UE) nr 65 1/2014
z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym
w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu;

5) udzieleniu ulgi - rozumie się przez to umorzenie, rozłożenie na raty lub odroczenie terminu spłaty
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny;

6) jednostce organizacyjnej - rozumie się przez to jednostki budżetowe i samorządowe zakłady budżetowe lub
samorządowe instytucje kultury.

3. Do udzielenia ulg w spłacie należności pieniężnych określonych uchwałą uprawnieni są:
1) Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże - jeżeli należności pieniężne o charakterze cywilnoprawnym mają być

wpłacane na rachunek Urzędu Gminy;

2) osoba kierująca jednostką podległą - jeżeli należności pieniężne o charakterze cywilnoprawnym mają być
wpłacane na rachunek tej jednostki.

4. 1. Należności pieniężne mogą być umorzone w całości lub w części, jeżeli ustalone w toku
postępowania wyjaśniającego okoliczności wskazują, że:

1) osoba fizyczna zmarła, nie pozostawiając żadnego majątku albo pozostawiła majątek niepodlegający
egzekucji na podstawie odrębnych przepisów, albo pozostawiła przedmioty codziennego użytku
domowego, których łączna wartość nie przekracza kwoty 6.000 zł;
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2) osoba prawna została wykreślona z właściwego rejestru osób prawnych przy jednoczesnym braku majątku,
z którego można by egzekwować należność, a odpowiedzialność z tytułu należności nie przechodzi z mocy
prawa na osoby trzecie;

3) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, że w postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwoty wyższej od
kosztów dochodzenia i egzekucji tej należności lub postępowanie okazało się nieskuteczne;

4) jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej uległa likwidacji;

5) zachodzi uzasadniony ważny interes dłużnika lub interes publiczny;

6) dokonano jednorazowej zapłaty należności pieniężnej - dotyczy odsetek.

2. Umorzenie należności, o których mowa w ust. I pkt I - 4 następuje z urzędu.

3. Umorzenie należności, o których mowa w ust. I pkt 5 - 6 następuje z urzędu lub na pisemny wniosek
dłużnika.

5. 1. Należności przypadające Gminie Dobrzyniewo Duże lub jej jednostkom organizacyjnym, mogą być
na pisemny wniosek dłużnika umorzone w całości lub w części lub terminy ich spłaty mogą zostać odroczone
lub płatność może zostać rozłożona na raty w przypadkach uzasadnionych ważnym interesem dłużnika lub
interesem publicznym.

2. Od należości, do których zastosowano ulgę, o której mowa w ust. I nie pobiera się odsetek ustawowych
za okres od dnia złożenia wniosku, do dnia upływu terminu spłaty włącznie.

3. W przypadku, gdy oprócz dłużnika głównego są inne osoby odpowiadające solidarnie, należności mogą
zostać umorzone tylko wtedy, gdy warunki umorzenia są spełnione wobec wszystkich dłużników.

4. Umorzenie należności pieniężnych, za które odpowiada solidarnie więcej niż jeden dłużnik może
nastąpić, gdy okoliczności uzasadniające umorzenie zachodzą co do wszystkich zobowiązań.

5. W przypadku spłaty całej należności głównej mogą być umorzone odsetki od nieterminowo spłaconej
należności głównej.

6. W przypadku, gdy umorzenie dotyczy części należności, organ uprawniony wyznacza termin spłaty
pozostałej do uregulowania części należności z zastrzeżeniem, że niedotrzymanie terminu spłaty pozostałej
części należności skutkuje odstąpieniem od umorzenia i należność staje się wymagalna w całości wraz
z należnymi odsetkami, liczonymi od dnia następującego po upływie pierwotnego terminu wymagalności do
dnia zapłaty.

7. Jeżeli należność nie została spłacona w terminie albo w pełnej wysokości ustalonych rat pozostała do
spłaty należność staje się natychmiast wymagalna wraz z należnymi odsetkami za zwłokę w tym również
z odsetkami, o których mowa w ust. 2 chyba że Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże lub osoba, o której mowa
w 3 ust. 2, wyznaczy późniejszy termin spłaty naleźności. Przedłużenie terminu nie może naruszać terminów,
o których mowa w ust. 8 i 9.

8. Okres odroczenia terminu nie może być dłuższy niż dwa lata licząc od dnia złożenia wniosku.

9. Okres spłaty należności na raty nie może być dłuższy niż trzy lata licząc od dnia złożenia wniosku.

10. Zastosowanie ulg, o których mowa w ust. 1 może nastąpić jedynie w przypadku gdy jej zastosowanie
rokuje zapłatę należności w całości lub w części.

6. 1. Wniosek dłużnika o udzielenie ulgi powinien zawierać:

1) wskazanie osoby ubiegającej się o zastosowanie ulgi oraz adres zamieszkania (miejsce zamieszkania lub
pobytu, siedziba albo miejsce prowadzenia działalności gospodarczej);

2) rodzaj wnioskowanej ulgi (umorzenie, odroczenie terminu spłaty, rozłożenie spłaty należności na raty) oraz
wskazanie własnych propozycji w sprawie wnioskowanej ulgi tj. kwoty umorzenia, daty odroczenia
terminu spłaty należności, w a przypadku rozłożenia na raty - proponowaną ilość i wielkość posczególnych
rat oraz terminy ich płatności;
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2. Do wniosku, o którym mowa w ust. I należy dołączyć dokumenty zawierające informacje o sytuacji
majątkowej i rodzinnej, źródłach i wysokości dochodów dłużnika oraz osób prowadzących wraz z nim wspólne
gospodarstwo domowe. Informację o liczbie osób pozostających na jego utrzymaniu oraz inne dokumenty
potwierdzające spełnienie przesłanek wskazanych jako podstawa zastosowanie ulgi.

3. W przypadku braku uzasadnienia złożenia wniosku, nie przedstawienia dokumentów potwierdzających
zasadności ubiegania się o zastosowanie ulgi w spłacie należności lub gdy dokumenty złożone nie są
wystarczające organ wzywa dłużnika do uzupełnienia braków formalnych w terminie 7 dni od dnia
dostarczenia wezwania, z pouczeniem, że niezastosowanie się do wezwania w wyznaczonym terminie
spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia.

7. 1. Udzielenie ulgi następuje:

1) w drodze jednostronnego pisemnego oświadczenia woli, gdy umorzenie należności następuje z urzędu;

2) w drodze umowy cywilnoprawnej zawartej w formie pisemnej pomiędzy dłużnikiem, a Wójtem Gminy
Dobrzyniewo Duże lub osobą, o której mowa w 3 ust. 2, gdy zastosowanie ulgi następuje na wniosek
dłużnika.

2. W odniesieniu do należności umarzanych z urzędu pismo zawierające oświadczenie Wójta lub osoby,
o krórej mowa w 3 ust. 2, pozostawia sie w aktach sprawy bez obowiązku doręczenia.

8. Postanawia się, z zastrzeżeniem art. 59a ust. 2 ustawy o finansach publicznych, nie dochodzić
należności piniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Dobrzyniewo Duże lub jej
jednostkom organizacyjnym, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł.

9. L W stosunku do dłużników będących przedsiębiorcami, ubiegającymi się o udzielenie ulgi
zastosowanie umorzenia, odroczenia lub rozłożenia na raty należności lub jej części, w przypadkach zaistnienia
okoliczności, o których mowa w 4 ust. I pkt 5 i 5 ust. I stanowi pomoc de minimis na warunkach
wynikających z rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/20 13 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjionowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis z wyłączeniem możliwości
udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie.

2. Łączna wartość pomocy udzielonej przedsiębiorcy na podstawie niniejszej uchwały nie może
przekroczyć równowartości dopuszczalnej wartości pomocy określonej w rozporządzeniu wymienionym
wust. 1.

3. Przepisy ust. I stosuje się również do odsetek i innych należności ubocznych.

4. W celu uzyskania pomocy, o której mowa w ust. 1 przedsiębioraca zobowiązany jest do przedstawienia
organowi udzielającemu pomocy, oprócz wniosku, o którym mowa w 5, również:

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz
w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej
w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, o których mowa w rozporządzeniu Rady
Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych przez podmiot
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz, 3 11 ze zm.) w formie określonej
w rozporządzeniu.

10. Do rozpatrzenia wniosków złożonych przed wejściem w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy
uchwały obowiązującej w chwili złożenia wniosku.

11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

12. Traci moc uchwała nr IV/18/11 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 stycznia 2011 roku
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielenia ulg w spłacie należności pieniężnych
mających charakter cywilnoprawnych, przypadających Gminie Dobrzyniewo Duże lub jej jednostkom
podległym (Dz. U. z 2011 r. Nr 52, poz. 637).
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13. Uchwała wchodzi w Życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

Janikiewicz
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Zatąc2niknr doprotokou

z sesji Rady Gminy DQbrzyniewo Duże

z dnia
1

UCHWAŁA NR XXXIXJ336/21
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 10 grudnia 2021 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia
stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. I i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art.6j ust. I pkt 1, art.6k ust. I pkt 1, ust. 3, ust. 4a ustawy z dnia

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) uchwała

się, co następuje:

1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

powstającymi na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną

nieruchomość i stawki opłaty od jednego mieszkańca określonej w 2.

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane w sposób selektywny

wynosi 27,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca.

3. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób

selektywny, ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości

8 1,00 zł od jednego mieszkańca, za każdy miesiąc nie wypełniania obowiązku zbierania odpadów

komunalnych w sposób selektywny.

4. Ustała się zwołnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, którzy zagospodarowują bioodpady

stanowiące odpady komunalne w kompostownikach przydomowych w wysokości 3,00 zł od jednego

mieszkańca.

5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

6. Traci moc uchwała Nr XIX/144/20 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia

stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 1375).

7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku.

Przewodnicząca Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże

Janii1a Kozakiewicz
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Zaczn,knr
Z sesj, Rady Gm

Zdnja

UCHWAŁA NR XXXIXJ337/21
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 10 grudnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu
zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust 1. w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy

z 16 maja 2019 r. o funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej

(Dz. U. z 2021 r. poz. 717 i 2165) uchwała się, co następuje:

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu

zbiorowego osób na liniach komunikacyjnych:

1) Fasty — Kulikówka przez Dobrzyniewo Fabryczne;

2) Fasty — Kobuzie przez Dobrzyniewo Duże.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Jana Kozakiewicz
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Zatączrnk nr do protnkoju
z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

zdnia
UCHWALA NR XXXIX/338/21

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 10 grudnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu
zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust 1. w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834.) oraz na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z 16 maja 2019 r.
o funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tj. Dz. U. z 2021 r.
poz. 717 i 2165) uchwala się, co następuje:

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu
zbiorowego osób na liniach komunikacyjnych:

1) Dobrzyniewo Duże — Nowe Aleksandrowo przez Obrubniki;

2) Nowe Aleksandrowo — Dobrzyniewo Duże przez Jaworówkę;

3) Dobrzyniewo Duże — Dobrzyniewo Duże przez Nowe Aleksandrowo;

4) Dobrzyniewo Duże — Nowe Aleksandrowo przez Podleńce;

5) Nowe Aleksandrowo — Dobrzyniewo Duże przez Fasty;

6) Dobrzyniewo Duże — Fasty przez Gniłą, Pogorzałki;

7) Dobrzyniewo Duże — Dobrzyniewo Duże przez Pogorzałki;

8) Dobrzyniewo Duże — Dobrzyniewo Duże przez Chraboły;

9) Fasty — Dobrzyniewo Duże przez Ogrodniki;

10) Dobrzyniewo Duże — Dobrzyniewo Duże przez Kozińce;

11) Dobrzyniewo Duże — Dobrzyniewo Duże przez Zalesie;

12) Dobrzyniewo Duże — Dobrzyniewo Duże przez Ogrodniki;

13) Dobrzyniewo Duże — Dobrzyniewo Duże przez Bohdan.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Jamn Kozakiewicz
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Zaącznk nr do /
z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

zdnia.

UCHWAŁA NR XXXIX/339/21
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

zdnia 10 grudnia 2021 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej
przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków

komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. i i art. 41 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 6m ust. la i lb oraz art. 6n ustawy
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 i 1648)
uchwala się, co następuje:

1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej
przez właścicieli nieruchomości stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały.

2. 1. Deklarację, o której mowa w 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie
Gminy w Dobrzyniewie Dużym w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego
mieszkańca.

2. W przypadku zmiany danych zawartych w deklaracji o której mowa w 1, właściciel nieruchomości jest
zobowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym
nastąpiła zmiana.

3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej:

1) właściciel nieruchomości może złożyć Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże deklaracje
za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Gminy Dobrzyniewo Duże na Platformie
Usług Administracji Publicznej ePUAP lub Cyfrowego Urzędu Wrót Podlasia;

2) deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września
2016r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1797) lub podpisem
potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej w rozumieniu
ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2070 ze zm.);

3) deklarację przesłaną za pomocą środków komunikacji elektronicznej należy przekazać
w formacie elektronicznym .doc, .docx, .odt lub .pdf.

4) układ informacji i powiązań składanych deklaracji zgodny z wzorem deklaracji w formie pisemnej, określa
Załącznik do niniejszej uchwały.

4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

5. Traci moc uchwała Nr XXXIV!290/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 24 czerwca 2021 r.
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez
właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji
elektronicznej (Dz. Urz. Woj. PodI. z 2021 r. poz. 2593).

6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od I stycznia 2022 roku.

Przewodniqząca Rady Gminy

Jfakiewicz
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Załącznik do uchwały Nr XXXIX/339/2 1

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 10 grudnia 2021 r.

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
SKŁADANA PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI

1. Nr EPN 2. PESELIREGON

I I I I

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
Obowiązek złożenia deklaracji wynika z art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

pierwsza deklaracja — data powstania obowiązku złożenia deklaracji -__-_________
nowa deklaracja (zmiana danych) — data zaistnienia zmiany

korekta deklaracji z dnia --_________

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI
5. Tytuł prawny władania nieruchomością (zaznaczyć właściwy kwadrat)

J Właściciel nieruchomości L Współwłaściciel nieruchomości

5 Użytkownik wieczysty Jednostka organizacyjna

Osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu

Inny podmiot władający nieruchomością (napisać jaki)

7. Nazwisko 8. Pierwsze imię, drugie imię 9. Nazwisko rodowe

10. Data urodzenia
(dzień-miesiąc-rok)

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2021 r., poz.
888 ze zm.).

Składający: Właściciel nieruchomości w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy,
położonej_na_terenie_Gminy_Dobrzyniewo_Duże.

Termin składania: W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku
zmiany danych zawartych w deklaracji o której mowa w I właściciel nieruchomości jest zobowiązany
złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła
zmiana.

Mieisce składania deklaracii: Urzad Gminy w Dobrzyniewie Dużym. uI. Białostocka 25. 16-002 Dobrzyniewo Duże.

A. ORGAN WŁAŚCIWY, DO KTÓREGO NALEŻY ZŁOŻYĆ DEKLARACJE
3. Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże, ul. Białostocka 25, I 6-002 Dobrzynlewo Duże

4. Przyczyna złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)

6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat)

J osoba fizyczna podmiot niebędący osobąfizyczną

D. DANE IDENTYFIKACYJNE PODMIOTU ZOBOWiĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI
D.1. Osoba fizyczna

11. Nrtelefonu 12. Adres e-mail
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D.2. Pozostałe eodmloty
13. Nazwlskola i lmięlona wspólnikówlNazwa pełna 14. Nazwa skrócona

15. NrKRSINIP

16. Nr telefonu 17. Adres e-mail

D.3. Adres zamieszkania1lsiedziby2
19. Kraj 20. Województwo 21. Powiat

22. Gmina 23. Ulica 24. Nr domu 25. Nr lokalu

26. Miejscowość 27. Kod pocztowy 28. Poczta

•ó4. ADRES DO KORESPONDENCJI —jeśli est inny, rż adres nieruchomości z D.3.
29. Kraj 30. Województwo 31. Powiat

32. Gmina 33. Ulica

36. Miejscowość 37. Kod pocztowy 38. Poczta

F. OŚWIADCZENIA WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI
F.1. Oświadczam, że:3

G. MIESIECZNA OPŁATA ZAGOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI4
45. Liczba osób 46. Miesięczna 47. Wysokość 48. Kwota 49. Wysokość 50. Wysokość

zamieszkujących stawka opłaty za miesięcznej opłaty zwolnienia z opłaty miesięcznej kwoty miesięcznej opłat
nieruchomość gospodarowanie za gospodarowanie za gospodarowanie zwolnienia z opłaty za

odpadami odpadami odpadami za gospodarowanie gospodarowanie
komunalnymi komunalnymi w [zł] komunalnymi od odpadami odpadami
wynikająca z (kol. I x kol. 2) jednego mieszkańca komunalnymi [zł] komunalnymi,
uchwały Rady wynikająca z (kol. I x kol.4) po uwzględnieniu

Gminy Dobrzyniewo uchwały Rady zwolnienia [zł]
Duże Gminy Dobrzyniewo (kol. 3 — kol. 5)

Duże
I 9

18. Osoby upoważnione do reprezentowania

34. Nr domu 35. Nr lokalu

Ę ADRES NIERUCHOMOŚCI — na której powstają odpady komunalne
39. Ulica 40. Nr domu 41. Nr lokalu

42. Miejscowość 43. Kod pocztowy 44. Poczta

posiadam kompostownik przydomowy i kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne

nie posiadam kompostownika przydomowego

T2. Oświadczam, że na nieruchomości wskazanej w cześci E ninieiszei deklaracii zamieszkuie:
osobaly

I Dotyczy osób fizycznych.

2 Dotyczy pozostałych podmiotów.

3 Nie dotyczy nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi wielolokalowymi.

4 W przypadku gdy deklaracja dotyczy nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielolokalowym należy wypełnić i załączyć Załącznik do deklaracji.
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H. UWAGI PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
51.

I. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. Jestem świadomy(a)odpowiedzlalności za podanie

danych niezgodnych z rzeczywistością.
52. Miejscowość i data 53. Czytelny podpis
wypełnienia deklaracji (z podaniem imienia i nazwiska; pieczątka osoby upoważnionej)

J. Pouczenie:
1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z ustawą z dnia 17 czerwca 1966 r.
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 ze zm.).
2. W przypadku podpisania deklaracji przez pełnomocnika, zgodnie z art. 80a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.
U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.), pełnomocnictwo do podpisywania deklaracji składa się wraz z deklaracją.
3.Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.
3.W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do
danych zawartych w deklaracji Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi, biorąc pod uwagę dostępne dane właściwe dla wybranej przez radę gminy metody, a w przypadku ich braku-uzasadnione
szacunki.
4.W razie stwierdzenia, że właściciel nieruchomości, który zadeklarował posiadanie kompostownika i kompostowanie w nim bioodpadów
stanowiących odpady komunalne:
1)nie posiada kompostownika przydomowego lub
2)nie kompostuje bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, lub
3)uniemożliwia Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże lub upoważnionej przez niego osobie dokonanie oględzin nieruchomości, w celu
weryfikacji zgodności informacji, o której mowa w art. 6m ust. lb pkt 7 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach, zwanej dalej ustawą, ze stanem faktycznym-Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże stwierdza, w drodze decyzji, utratę
prawa do zwolnienia, o którym mowa w art.6k ust. 4a. ustawy. Utrata prawa do zwolnienia następuje od pierwszego dnia miesiąca, w
którym stwierdzono wystąpienie co najmniej jednej z przesłanek, o których mowa w pkt 1) —3). Ponowne skorzystanie ze zwolnienia może
nastąpić nie wcześniej niż po uplywie 6 miesięcy od dnia, w którym decyzja o utracie prawa do zwolnienia stała się ostateczna i wymaga
złożenia nowej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
5.W przypadku niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych Wójt Gminy
Dobrzyniewo Duże określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stosując wysokość stawki
opłaty podwyższonej, określonej przez Radę Gminy Dobrzyniewo Duże zgodnie z art. 6k ust. 3 ustawy.
K. OBJAŚNIENIA
1. Ilekroć w deklaracji jest mowa o właścicielach nieruchomości rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych
oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające niewchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające
nieruchomością.
2. Zgodnie z art. 5 ust. I pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2021 r., poz. 888
ze zm.) właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku poprzez zbieranie w sposób selektywny powstałych na
nieruchomości odpadów komunalnych zgodnie z wymaganiami określonymi w regulaminie oraz sposobem określonym w przepisach
wydanych na podst. art. 4a ust. 1 wskazanej ustawy.
3. Zasady selektywnej zbiórki odpadów oraz rodzaje odpadów zbieranych selektywnie zostały określone w Regulaminie utrzymania
czystości i porządku na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże.
L. INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH
Zgodnie z art. 13 ust. i i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/461WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. I z późn. zm.) dalej RODO informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dobrzyniewo Duże z siedzibą w Dobrzyniewie Dużym przy ulicy
Białostockiej 25, 16-002 Dobrzyniewo Duże reprezentowana przez Wójta.

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy pod adresem email: iodeterneco.eu lub pisemnie na adres
Administratora danych.

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. I lit. c RODO tj. przetwarzanie jest niezbędne do
wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze w związku z Ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2021 r., poz. 888 ze zm.) w celu prowadzenia systemu gospodarki odpadami
komunalnymi w tym złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

4. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie
przepisów prawa oraz podmioty, które będą przetwarzały Pana/Pani dane osobowe w imieniu Administratora na postawie
zawartej z Administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

5. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. O
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz jednolitego rzeczowego wykazu akt stanowiącego załącznik nr 2 do
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

6. Posiada PanfPani prawo do żądania od Administratora dostępu do danych osobowych, na podstawie art. 15 RODO oraz z
zastrzeżeniem przepisów prawa przysługuje Panu/Pani prawo do: sprostowania danych osobowych na podstawie art. 16
RODO, ograniczenia przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 18 RODO.

7. W przypadku uznania, iż przetwarzanie przez Administratora Pana/Pani danych osobowych narusza przepisy RODO
przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych
Osobowych z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00-1 93 Warszawa.

8. Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały zautomatyzowanemu
profilowaniu.

9. Dane osobowe nie będą przekazywane do podmiotów poza Unią Europejską lub Europejskim Obszarem Gospodarczym.
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10. Podanie przez PanaiPanią danych osobowych jest wymogiem ustawowym wynikającym z art. 6m ust. la Ib Ustawy z dnia 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2021 r., poz. 888 ze zm.).

M. ADNOTACJE ORGANU

ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI SKŁADANEJ PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI

Obliczenie wysokości opłaty dla nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielolokalowym

A. PODMIOT OBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

1. Nazwiskola i Imięlona wspólnikówlNazwa petna

B. DANE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI, DLA KTÓREJ SKŁADANY JEST ZAŁĄCZNIK

2. Miejscowość 3. Ulica 4. Nr domu 5. Liczba lokali

L.p. 6. Numer lokalu 7. Liczba mieszkańców 8. Miesięczna stawka opłaty za 9. Wysokość miesięcznej
gospodarowanie odpadami opłaty za gospodarowanie
komunalnymi wynikająca z odpadami komunalnymi
uchwały Rady Gminy [zł]
Dobrzyniewo Duże (kol. x kol. 4)

I 2 3

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

10. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości zabudowanej
budynkiem mieszkalnym wielolokalowym (suma wysokości miesięcznych opłat za gospodarowanie
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odpadami komunalnymi dla poszczególnych lokali)

C. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. Jestem świadomy(a)odpowiedzialności za podanie
danych niezgodnych z rzeczywistością.

11. Miejscowość i data 12. Czytelny podpis
wypełnienia deklaracji (z podaniem imienia i nazwiska; pieczątka osoby upoważnionej)
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ZD INYYND Zatącznik nr doprotokolu

Dobrzyniewo Duże dnia ł0.t2.2”021r rzyrnewo Duze

dn. 13 -- 21
zdnia .„?.PŁ

Pan Wojciech Cybulski

LNr. dz. Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże

t6.IL Zi.
ZAPYTANIE

Podstawa prawna: art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z
2018r. poz. 994 zpóźn. zm.)

Zgłaszający:

Radny Gminy Dobrzyniewo Duże Ireneusz Lewkowski

Przedmiot zapytania

Do dma dzisiejszego jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrzyniewie Dużym nie
otrzymała piany gaśniczej. Pomimo przeglądu urządzenia dozującego,które Urząd Gminy zlecił
stosownym pismeiri w dniu 10.05.2021 r. oraz naprawy wykonanej 13.05.2021 r. przez firmę
BOCAR potwierdzonej fakturą xy kwocie 2460 zł, uzależnia Pan wydanie w/w od złożenia
oświadczeń od osób obsługuj ących powyższe urządzenie,które ma potwierdzić jego sprawność.
Jako załącznik załączam treść korespondencji z przedstawicielem BOCAR-u potwierdzający fakt iż
jedną z czynności przeglądu zabudowy jest kontrola pod względem poprawności działania.

O ile pozostanie Pan przy stanowisku iż bez wymaganych przez Pana zaświadczeń OSP
Dobrzyniewo Duże me otrzyma piany gaśniczej, proszę o zażądanie tego typu oświadczeń również
od strażaków z pozostałych jednostek OSP na terenie gminy.

Radny Gminy Dobrzyniewo Duże

Ire usz Lewkows
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